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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat. 

111. Numri i  regjistrimit të markës. 

151. Data e regjistrimit. 

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

210. Numri i kërkesës. 

220. Data e depozitimit të markës. 

300. Prioriteti. 

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 

540. Riprodhimi i  markës.  

554. Marke trepërmasore. 

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve. 

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës. 

551. Markë kolektive. 

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 

732. Emri dhe adresa e pronarit të markës. 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2022/196 

(220)  04/03/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) caj bimor i përzier; Një përzgjedhje delikate e bimëve 

(591)  jeshile; e bardhë; rozë; e verdhë floriri; jeshile e hapur; kafe 

(732)  Ylli Merja 

Tiranë, Rruga ''Ferit Xhajko'', Pallati "SIMED", Nr.11, Kati 1., AL 

(740) Elvis Tosuni 

Rr.Blv.''Bajram Curri'', ND.134.H.18, Ap.1, Njësia administrative nr.5, 1019, Tiranë. 

(511) 5 Cajra mjekësor 

35 Shërbimi i shitjes me shumicë dhe pakicë i bimëve medicinale dhe cajrave mjekësore; 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/197 

(220)  04/03/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Caj bimor i perzier; nje perzgjedhje delikate e bimeve, Caffein Free 
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(591)  gri e erret; e bardhe; e verdhe floriri; jeshile e erret; jeshile e hapur; portokalli; e 

verdhe 

(732)  Ylli Merja 

Tiranë, Rruga ''Ferit Xhajko'', Pallati "SIMED", Nr.11, Kati 1., AL 

(740) Elvis Tosuni 

Rr.Blv.''Bajram Curri'', ND.134.H.18, Ap.1, Njësia administrative nr.5, 1019, Tiranë. 

(511) 5 Cajra mjekësor 

35 Shërbimi i shitjes me shumicë dhe pakicë i bimëve medicinale dhe cajrave mjekësore; 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/198 

(220)  04/03/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Caj bimor i perzier; nje perzgjedhje delikate e bimeve; Cffein Free 

(591)  e verdhe; e bardhe; e verdhe floriri; jeshile e hapur; e kuqe; blu e erret 

(732)  Ylli Merja 

Tiranë, Rruga ''Ferit Xhajko'', Pallati "SIMED", Nr.11, Kati 1., AL 

(740) Elvis Tosuni 

Rr.Blv.''Bajram Curri'', ND.134.H.18, Ap.1, Njësia administrative nr.5, 1019, Tiranë. 

(511) 5 Cajra mjekësor 

35 Shërbimi i shitjes me shumicë dhe pakicë i bimëve medicinale dhe cajrave mjekësore; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

11 

(210)  AL/T/ 2022/199 

(220)  04/03/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Caj bimor i perzier; nje perzgjedhje delikate e bimeve; Caffein Free 

(591)  blu e erret; e bardhe; e verdhe floriri; jeshile e hapur; jeshile e erret; roze; kafe 

(732)  Ylli Merja 

Tiranë, Rruga ''Ferit Xhajko'', Pallati "SIMED", Nr.11, Kati 1., AL 

(740) Elvis Tosuni 

Rr.Blv.''Bajram Curri'', ND.134.H.18, Ap.1, Njësia administrative nr.5, 1019, Tiranë. 

(511) 5 Cajra mjekësor 

35 Shërbimi i shitjes me shumicë dhe pakicë i bimëve medicinale dhe cajrave mjekësore; 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/200 

(220)  04/03/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Caj bimor i perzier; nje perzgjedhje delikate e bimeve 

(591)  e verdhe; jeshile e mbyllur; e verdhe floriri; jeshile e hapur; Kafe; e bardhe; blu. 
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(732)  Ylli Merja 

Tiranë, Rruga ''Ferit Xhajko'', Pallati "SIMED", Nr.11, Kati 1., AL 

(740) Elvis Tosuni 

Rr.Blv.''Bajram Curri'', ND.134.H.18, Ap.1, Njësia administrative nr.5, 1019, Tiranë. 

(511) 5 Cajra mjekësor 

35 Shërbimi i shitjes me shumicë dhe pakicë i bimëve medicinale dhe cajrave mjekësore; 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/201 

(220)  04/03/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Caj bimor i perzier; nje perzgjedhje delikate e bimeve; caffein free. 

(591)  Manushaqe e erret; e bardhe; e verdhe floriri; e kuqe; roze; jeshile; e verdhe. 

(732)  Ylli Merja 

Tiranë, Rruga ''Ferit Xhajko'', Pallati "SIMED", Nr.11, Kati 1., AL 

(740) Elvis Tosuni 

Rr.Blv.''Bajram Curri'', ND.134.H.18, Ap.1, Njësia administrative nr.5, 1019, Tiranë. 

(511) 5 Cajra mjekësor 

35 Shërbimi i shitjes me shumicë dhe pakicë i bimëve medicinale dhe cajrave mjekësore; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

13 

(210)  AL/T/ 2022/202 

(220)  04/03/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Caj bimor i perzier; nje perzgjedhje delikate e bimeve; caffein free. 

(591)  Manushaqe e erret; e bardhe; roze; e verdhe floriri; jeshile e erret; e verdhe; roze. 

(732)  Ylli Merja 

Tiranë, Rruga ''Ferit Xhajko'', Pallati "SIMED", Nr.11, Kati 1., AL 

(740) Elvis Tosuni 

Rr.Blv.''Bajram Curri'', ND.134.H.18, Ap.1, Njësia administrative nr.5, 1019, Tiranë. 

(511) 5 Cajra mjekësor 

35 Shërbimi i shitjes me shumicë dhe pakicë i bimëve medicinale dhe cajrave mjekësore; 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/203 

(220)  04/03/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) caj bimor i përzier; Një përzgjedhje delikate e bimëve; caffein Free 
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(591)  jeshile e hapur; e bardhë; e kuqe; ngjyre mente; jeshile e errët; blu e errët; e verdhë; 

rozë; kafe 

(732)  Ylli Merja 

Tiranë, Rruga ''Ferit Xhajko'', Pallati "SIMED", Nr.11, Kati 1., AL 

(740) Elvis Tosuni 

Rr.Blv.''Bajram Curri'', ND.134.H.18, Ap.1, Njësia administrative nr.5, 1019, Tiranë. 

(511) 5 Cajra mjekësor 

35 Shërbimi i shitjes me shumicë dhe pakicë i bimëve medicinale dhe cajrave mjekësore; 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/204 

(220)  04/03/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) caj bimor i përzier; Një përzgjedhje delikate e bimëve; caffein Free 

(591)  Jeshile e mbyllur; e bardhë; e verdhë floriri; jeshile e hapur; kafe; e verdhë 

(732)  Ylli Merja 

Tiranë, Rruga ''Ferit Xhajko'', Pallati "SIMED", Nr.11, Kati 1., AL 

(740) Elvis Tosuni 

Rr.Blv.''Bajram Curri'', ND.134.H.18, Ap.1, Njësia administrative nr.5, 1019, Tiranë. 

(511) 5 Cajra mjekësor 

35 Shërbimi i shitjes me shumicë dhe pakicë i bimëve medicinale dhe cajrave mjekësore; 
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(210)  AL/T/ 2022/205 

(220)  04/03/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) caj bimor i përzier; Një përzgjedhje delikate e bimëve; caffein Free 

(591)  e kuqe; jeshile; manushaqe; e bardhë; e verdhë floriri; e verdhë; kafe e çelur 

(732)  Ylli Merja 

Tiranë, Rruga ''Ferit Xhajko'', Pallati "SIMED", Nr.11, Kati 1., AL 

(740) Elvis Tosuni 

Rr.Blv.''Bajram Curri'', ND.134.H.18, Ap.1, Njësia administrative nr.5, 1019, Tiranë. 

(511) 5 Cajra mjekësor 

35 Shërbimi i shitjes me shumicë dhe pakicë i bimëve medicinale dhe cajrave mjekësore; 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/481 

(220)  23/08/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Attorneys at law 

(591)  E gjelber; e zeze;  e bardhe; gri 
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(732)  ZAKA, KOSTA & MEMISHAJ 

Rr.''Murat Toptani", Qendra e Biznesit Eurocol, Tirane, Shqiperi, AL 

(740) Entela Shehaj 

Rr.''Murat Toptani", Qendra e Biznesit Eurocol, kati i II, Tirane, Shqiperi 

(511) 45  Sherbime ligjore  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/552 

(220)  22/06/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  Potokalli; blu e erret 

(732)  Silver Topalli 

Jordan Misja; Nd. 0; H. 0; Ap. 0; Njësia Administrative Nr. 9; Njesia bashkiake nr., Tirane, 

AL 

(740) Silver Topalli 

Jordan Misja; Nd. 0; H. 0; Ap. 0; Njësia Administrative Nr. 9; Njesia bashkiake nr., Tirane 

(511) 35  Sherbim marketingu, Reklamim, Promovim  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/724 

(220)  03/08/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 
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(300)   

(526 ) DËRGESË PA VONESË 

(591)  Jeshile e hapur; jeshile e errët 

(732)  Posta Mik Mik Shpk 

Simon Shiroka nr.14, Prishine, Kosove, AL 

(740) Neriza Brami 

Rr. Brigada VIII, Vila nr. 7, kati 2, Tirane, Shqiperi 

(511) 39  transportimi nga toka,ajri dhe deti i dokumnetave dhe paketave;paketimi, 

depozitimi dhe shperndarja e mallrave;sherbimet e korierit (postes se shpejte);ngarkimi 

transportimi,  dergimi e dorezimi i ngarkesave (kargo);  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/861 

(220)  27/09/2022 

(540)   

Be Curious 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  ANABEL SHPK 

Njesia Nr. 5, Rruga Brigada e VIII, Pallati Teknoprojekt, Kati I, Apartamenti Nr. 5, Zona 

Kadastrale 8270, Tirane 16, AL 

(740) Daniel Kordhoni 

Njesia 2, Rruga Kadri Hazis Hoxha, Ndertesa 20, Hyrja 2, Ap4, Tirane 

(511) 38  Shërbime të telekomunikacionit; shërbimet e transmetimit e programeve të radios 

dhe televizionit nëpërmjet internetit ose nëpërmjet ndonjë rrjeti komunikimi elektronik pa 

tel;transmetimi elektronik i mesazheve;transmetimi njëkohësisht i regjistrimeve të filmit 

dhe regjistrimeve video dhe të zërit;komunikim me telefona celularë;komunikimi përmes 

terminaleve elektronike kompjuterike të lidhura me rrjetet telekomunikuese, bazave të të 

dhënave dhe internetit ose nëpërmjet pajisjeve të komunikimit elektronik pa tel 

[wireless];komunikim telegrafik;komunikim telefonik;shërbimet e thirrjeve radio;shërbimet 

telefonike ose video konferencat;transmetimi i programeve televizive;transmetim kabllor i 

programeve televizive;transmetim i programeve radio; transmetimi i programeve radio dhe 

televizive në sport dhe të ngjarje sportive;shërbimet e agjencisë së lajmeve dhe 

informacionit;sherbime të transmetimit të mesazheve;dhënia me qira e telefonave, pajisje 

faksi dhe aparate telekomunikacioni;transmetimi online i faqeve të internetit tregtare ose 

përmes pajisjeve të komunikimit elektronik pa tel [wireless];sigurimi i hyrjes në serverat 

telematik dhe forumet e bisedave në kohë reale;transmetimi i imazheve dhe mesazheve me 

ndihmën e kompjuterit;telekomunikacioni përmes rrjeteve me fibra optike;sigurimi i aksesit 

në një rrjet kompjuterik global ose të teknologjive të komunikimit ndërveprues për qasje në 

shërbimet e porosive dhe blerjeve personale dhe tregtare;telekomunikimi i informacionit 
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(përfshirë faqet e internetit), kompjuterat dhe të dhëna të tjera;transmetimi i informacionit 

(përfshirë faqet telematike) me anë të telekomunikacion, prej programeve kompjuterike dhe 

të dhëna të tjera;shërbimet e postës elektronike;sigurimi i aksesit në internet ose në çdo rrjet 

komunikimi elektronik [wireless] pa tel (shërbimet e telekomunikacionit);sigurimi i 

lidhjeve për telekomunikim me një rrjet kompjuterik global (Internet) ose me 

databazat;sigurimi i aksesit në uebfaqet që ofrojnë muzikë dixhitale në internet përmes një 

rrjeti kompjuterik global ose nëpërmjet pajisjeve të komunikimit elektronik pa tel 

[wireless];dhënia me qira e kohës së aksesit në uebfaqet MP3 në internet përmes një rrjeti 

kompjuterik global ose nëpërmjet pajisjeve të komunikimit elektronik pa tel;dhënia me qira 

e kohës së aksesit në një qendër serveri të databazës (shërbimet e 

telekomunikacionit);dhënia me qira e kohës së hyrjes në një databazë kompjuterike 

(shërbimet e telekomunikacionit);transmetimi i muzikës dixhitale me anë të 

telekomunikacion;transmetimi online i publikimeve elektronike;transmetimi i muzikës 

dixhitale në internet ose nëpërmjet ndonjë rrjeti komunikimi elektronik pa tel 

[wireless];transmetimi i muzikës dixhitale përmes faqeve të Internetit MP3;shpërndarja 

dhe/ose transmetimi njëkohësisht i regjistrimeve të filmit dhe regjistrimeve video dhe të 

zërit;sigurimi i kohës së qasjes në dërrasat e zeza (tabelat e informacionit dhe njoftimeve), 

forume diskutimi (dhoma bisedash) dhe blogjet në kohë reale përmes një rrjeti kompjuterik 

global (shërbimet e komunikimit);shërbimet e telekomunikacionit kushtuar shitjes me 

pakicë nëpërmjet komunikimeve ndërvepruese me klientët;telekomunikacioni 

multimedial;shërbimet e transmetimit teletekst dhe videotekst;transmetimi i informacionit 

përmes komunikimit satelititor, mikro-valë ose me mjete elektronike analoge ose 

dixhitale;transmetimi i informacionit dixhital me kabllo, fije ose fibra;transmetimi i 

informacionit përmes telefonave celularë, telefonave, transmetimit faks dhe 

teleteks;shërbimet e telekomunikacionit për marrjen dhe shkëmbimin e informacionit, 

mesazheve, imazheve dhe të dhënave;sigurimi i aksesit në grupet e diskutimit në 

internet;sigurimi i hyrjes në platformat e internetit (gjithashtu interneti në celular) në faqet e 

internetit të personalizuara sipas natyrës të informacion që përmbajnë të përcaktuar nga 

përdoruesi ose të specifikua, profilet personale;sigurimi i hyrjes në motorët e kërkimit për 

të marrë të dhëna dhe informacione në rrjetet globale.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/111 

(220)  28/02/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 
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(300)   

(526 )  

(591)  lejla; portokalli; e bardhë 

(732)  ONE ALBANIA 

Rr.Muhedin Llagami, Kompleksi Square 21, Tirane, TIRANE, Tirane, AL 

(740) Erion Xhepa 

Rr.Muhedin Llagami, Kompleksi Square 21, Tirane, TIRANE, Tirane 

(511) 38  Marrja me qera e kohës së hyrjes në rrjetet kompjuterike globale (380041); ofrimi 

i aksesit në databazë (380044); transmetimi i televizionit kabllor (380021); komunikimet 

me telegrame (380008); komunikimet nëpërmjet telefonit (380010); komunikimet 

nëpërmjet celularit (380022); komunikimet nëpërmjet terminaleve të kompjuterit (380023); 

komunikimet nëpërmjet rrjeteve me fibra optike (380030); transmetimi i mesazheve dhe 

imazheve nëpërmjet sistemit kompjuterik (380024); shërbimet elektronike online , 

shërbimet e telekomunikacionit (380036); transmetim faksimile (380026); marrja me qera e 

aparaturave faksimile (380031); informacion për telekomunikacionin (380027); ofrimi i 

dhomave të bisedave në internet (380043); dërgimi i mesazheve (380004); marrja me qera e 

aparaturave të dërgimit të mesazheve (380029); marrja me qera e modemeve (380032); 

shërbimet e agjencive të lajmeve (380012); ofrimi i forumeve online (380050); shërbimet 

pa tel, radio, television apo mjete të tjera telekomunikacioni (380028); transmetimi radio 

(380003); komunikimet radio (380052); transmetimi me satelitë (380035); transmetimi i të 

dhënave (380051); marrja me qera e pajisjeve të telekomunikacionit (380033); ofrimi i 

kanaleve të telekomunikacionit për shërbimet e blerjes nëpërmjet telefonit (380042); ofrimi 

I lidhjeve të telekomunikacionit me rrjetin global kompjuterik (380037); shërbimet e 

rrugëzimit dhe lidhjes së shërbimeve (380038); shërbime telekonferencë (380039); 

shërbime telegrafi (380007); shërbime telefonike (380009); marrja me qera e telefonave 

(380034); transmetimi televiziv (380005); shërbimet teleks (380011); transmetimi i 

telegrameve (380006); transmetimi i postës elektronike (380025); transmetimi I kartolinave 

përshendetëse online (380046); transmetimi i dosjeve dixhitale (380047); ofrimi I aksesit të 

përdoruesit tek rrjetet kompjuterike globale (380040); transmetimi i videos sipas kërkesës 

(380053); shërbimet videokonferencë (380049); shërbimet e postës zanore (380045); 

transmetimet pa tel (380048);  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/113 

(220)  28/02/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 
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(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  blu e erret; bojeqielli; e bardhë 

(732)  ONE ALBANIA 

Rr.Muhedin Llagami, Kompleksi Square 21, Tirane, TIRANE, Tirane, AL 

(740) Erion Xhepa 

Rr.Muhedin Llagami, Kompleksi Square 21, Tirane, TIRANE, Tirane 

(511) 38  Marrja me qera e kohës së hyrjes në rrjetet kompjuterike globale (380041); ofrimi 

i aksesit në databazë (380044); transmetimi i televizionit kabllor (380021); komunikimet 

me telegrame (380008); komunikimet nëpërmjet telefonit (380010); komunikimet 

nëpërmjet celularit (380022); komunikimet nëpërmjet terminaleve të kompjuterit (380023); 

komunikimet nëpërmjet rrjeteve me fibra optike (380030); transmetimi i mesazheve dhe 

imazheve nëpërmjet sistemit kompjuterik (380024); shërbimet elektronike online , 

shërbimet e telekomunikacionit (380036); transmetim faksimile (380026); marrja me qera e 

aparaturave faksimile (380031); informacion për telekomunikacionin (380027); ofrimi i 

dhomave të bisedave në internet (380043); dërgimi i mesazheve (380004); marrja me qera e 

aparaturave të dërgimit të mesazheve (380029); marrja me qera e modemeve (380032); 

shërbimet e agjencive të lajmeve (380012); ofrimi i forumeve online (380050); shërbimet 

pa tel, radio, television apo mjete të tjera telekomunikacioni (380028); transmetimi radio 

(380003); komunikimet radio (380052); transmetimi me satelitë (380035); transmetimi i të 

dhënave (380051); marrja me qera e pajisjeve të telekomunikacionit (380033); ofrimi i 

kanaleve të telekomunikacionit për shërbimet e blerjes nëpërmjet telefonit (380042); ofrimi 

I lidhjeve të telekomunikacionit me rrjetin global kompjuterik (380037); shërbimet e 

rrugëzimit dhe lidhjes së shërbimeve (380038); shërbime telekonferencë (380039); 

shërbime telegrafi (380007); shërbime telefonike (380009); marrja me qera e telefonave 

(380034); transmetimi televiziv (380005); shërbimet teleks (380011); transmetimi i 

telegrameve (380006); transmetimi i postës elektronike (380025); transmetimi I kartolinave 

përshendetëse online (380046); transmetimi i dosjeve dixhitale (380047); ofrimi I aksesit të 

përdoruesit tek rrjetet kompjuterike globale (380040); transmetimi i videos sipas kërkesës 

(380053); shërbimet videokonferencë (380049); shërbimet e postës zanore (380045); 

transmetimet pa tel (380048);  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/162 

(220)  02/03/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   
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(526 ) Educate. Entertain. 

(591)   

(732)  Qendra "Educate Entertain Elevate" 

Rruga Gjik Kuqali, Pallati 2, Shk.5, 

Ap.28 Tirane, AL 

(740) Evis Zaja 

Rruga Deshmoret e 4 shkurtit, ndertesa 22, hyrja nr. 16, ap. 1, Tirane pallati i kuq 

(511) 41  Shërbime arsimore dhe udhëzuese;edukimi: mësimdhënia, informacion mbi 

arsimin, publikime edukative, udhëzime edukative, shërbime arsimore të ofruara për 

fëmijët, ofrimi i shërbimeve arsimore për mësuesit e fëmijëve, sigurimi i shërbimeve 

arsimore argëtuese për fëmijët në qendrat pas shkollës;trajnimi: trajnimi i mësuesve, 

sigurimi i kurseve të trajnimit, shërbime konsulence në lidhje me trajnimim;argëtim: 

shërbime argëtimi, informacione argëtuese, shërbime argëtuese ndërvepruese;kryerja e 

programeve mbështetëse arsimore;shërbime kulturore.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/229 

(220)  18/05/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) REAL ESTATE 

(591)  portokalli; e zeze 

(732)  Isa Krrashi 

Lagjja Nr 4, Rruga Egnatia, Pasuria Nr 4/361-4/2, Zona Kadastrale 

8514,Durres,DURRES,Durres, AL  

(740) Isa Krrashi 

Lagjja Nr 4, Rruga Egnatia, Pasuria Nr 4/361-4/2, Zona Kadastrale 

8514,Durres,DURRES,Durres 

(511) 36  shërbime agjensi imobiliare  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/231 

(220)  27/03/2023 

(540)   

Bora Bora 
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(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Leze Mollanji 

Vlore Ksamil Lagjja nr.2, rruga Alida Hyska, godina nr.15, kati i pare., AL 

(740) Daniel Kordhoni 

Shiro Bar Coffe, (Sami Sulstarova) Rruga Bardhok Biba tek ish Kinema 17 Nentori, 

Galeria. Tirane, Shqipëri. 

(511) 41  Shërbime argëtimi të anijeve të lundrimit;Shërbime trajnimi në palestër;shërbime 

të trajnerëve personal;ofrimi i veprimtarisë së qendrave të fitnesit fizik;organizimi dhe 

drejtimi i konferencave;organizimi i mbledhjeve dhe i konferencave;organizimi dhe 

drejtimi i mbledhjeve në fushën e edukimit dhe në fushën e argëtimit;sigurimi i lehtësirave 

për kazinotë dhe për lojërat elektronike;ofrimi i ambjenteve për kënd lojrash për 

fëmijë;Prodhim audio, video dhe multimedia dhe fotografi;Klube plazhi dhe pishine;Marrja 

me qera e pajisjeve sportive;Klubet e natës;Shërbime argëtimi të ofruara në klubet e 

natës;Botim online i librave dhe revistave elektronike (të pa shkarkueshme);Botim online i 

librave dhe revistave elektronike;Publikimi elektronik;Publikime elektronike 

desktop;Sigurimi i botimeve elektronike on-line;Sigurimi i botimeve elektronike nga një 

rrjet global kompjuterik ose nga interneti, jo i shkarkueshëm;Administrimi [organizimi] i 

veprimtarive kulturore;Administrimi [organizimi] i shërbimeve argëtuese;Kryerja e 

ceremonive për qëllime argëtimi;Organizimi, rregullimi dhe drejtimi i garave me 

varka;Shërbime të performancës së drejtpërdrejtë;Organizimi i ngjarjeve sportive të 

komunitetit;Organizimi i ngjarjeve kulturore të komunitetit;Shërbime argëtimi për 

përdoruesit e lojërave kompjuterike.  

43  Shërbime hoteli;shërbime hotelerie resorti;shërbime akomodimi të 

përkohshëm;rezervim hoteli;shërbime recepsioni për akomodim të përkohshëm;rezervimi i 

akomodimit për udhëtarët dhe turistët;rezervimi i dhomave për udhëtarët dhe turistët;dhënia 

me qira e dhomave të hotelit për udhëtarët dhe turistët;shërbime bari;shërbime 

kafeterie;shërbime restoranti;shërbime për sigurimin e ushqimit dhe pijeve;restorant, bar 

dhe vetëshërbim;dhënia me qira e sallave për konferenca;ofrimi i lehtësirave për takime, 

ekspozita dhe konferenca;shisha bar;Sigurimi i informacionit on-line në lidhje me 

rezervimet e akomodimit për pushime;Shërbime snack bar;Shërbime restorantesh 

Sushi;Marrja me qira e karrigeve të plazhit të thurura;Marrja me qira e karrigeve të 

plazhit;Marrja me qira e karrigeve të plazhit të thurura.  

44  Shërbime të tipit Spa; shërbime parukerie; shërbime sauna, masazhe.  
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(210)  AL/T/ 2023/232 

(220)  27/03/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  gri në të zezë; e verdhë ngjyrë floriri 

(732)  Leze Mollanji 

Vlore Ksamil Lagjja nr.2, rruga Alida Hyska, godina nr.15, kati i pare., AL 

(740) Daniel Kordhoni 

Shiro Bar Coffe, (Sami Sulstarova) Rruga Bardhok Biba tek ish Kinema 17 Nentori, 

Galeria. Tirane, Shqipëri. 

(511) 41  Shërbime argëtimi të anijeve të lundrimit;Shërbime trajnimi në palestër;shërbime 

të trajnerëve personal;ofrimi i veprimtarisë së qendrave të fitnesit fizik;organizimi dhe 

drejtimi i konferencave;organizimi i mbledhjeve dhe i konferencave;organizimi dhe 

drejtimi i mbledhjeve në fushën e edukimit dhe në fushën e argëtimit;sigurimi i lehtësirave 

për kazinotë dhe për lojërat elektronike;ofrimi i ambjenteve për kënd lojrash për 

fëmijë;Prodhim audio, video dhe multimedia dhe fotografi;Klube plazhi dhe pishine;Marrja 

me qera e pajisjeve sportive;Klubet e natës;Shërbime argëtimi të ofruara në klubet e 

natës;Botim online i librave dhe revistave elektronike (të pa shkarkueshme);Botim online i 

librave dhe revistave elektronike;Publikimi elektronik;Publikime elektronike ne 

desktop;Sigurimi i botimeve elektronike on-line;Sigurimi i botimeve elektronike nga një 

rrjet global kompjuterik ose nga interneti, jo i shkarkueshëm;Administrimi [organizimi] i 

veprimtarive kulturore;Administrimi [organizimi] i shërbimeve argëtuese;Kryerja e 

ceremonive për qëllime argëtimi;Organizimi, rregullimi dhe drejtimi i garave me 

varka;Shërbime të performancës së drejtpërdrejtë;Organizimi i ngjarjeve sportive të 

komunitetit;Organizimi i ngjarjeve kulturore të komunitetit;Shërbime argëtimi për 

përdoruesit e lojërave kompjuterike.  

43  Shërbime hoteli;shërbime hotelerie resorti;shërbime akomodimi të 

përkohshëm;rezervim hoteli;shërbime recepsioni për akomodim të përkohshëm;rezervimi i 

akomodimit për udhëtarët dhe turistët;rezervimi i dhomave për udhëtarët dhe turistët;dhënia 

me qira e dhomave të hotelit për udhëtarët dhe turistët;shërbime bari;shërbime 

kafeterie;shërbime restoranti;shërbime për sigurimin e ushqimit dhe pijeve;restorant, bar 

dhe vetëshërbim;dhënia me qira e sallave për konferenca;ofrimi i lehtësirave për takime, 

ekspozita dhe konferenca;shisha bar;Sigurimi i informacionit on-line në lidhje me 
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rezervimet e akomodimit për pushime;Shërbime snack bar;Shërbime restorantesh 

Sushi;Marrja me qira e karrigeve të plazhit të thurura;Marrja me qira e karrigeve të 

plazhit;Marrja me qira e karrigeve të plazhit të thurura.  

44  Shërbime të tipit Spa; shërbime parukerie; shërbime sauna, masazhe.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/233 

(220)  27/03/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  gri në të zezë; e verdhë ngjyrë floriri 

(732)  Leze Mollanji 

Vlore Ksamil Lagjja nr.2, rruga Alida Hyska, godina nr.15, kati i pare., AL 

(740) Daniel Kordhoni 

Shiro Bar Coffe, (Sami Sulstarova) Rruga Bardhok Biba tek ish Kinema 17 Nentori, 

Galeria. Tirane, Shqipëri. 

(511) 41  Shërbime argëtimi të anijeve të lundrimit;Shërbime trajnimi në palestër;shërbime 

të trajnerëve personal;ofrimi i veprimtarisë së qendrave të fitnesit fizik;organizimi dhe 

drejtimi i konferencave;organizimi i mbledhjeve dhe i konferencave;organizimi dhe 

drejtimi i mbledhjeve në fushën e edukimit dhe në fushën e argëtimit;sigurimi i lehtësirave 

për kazinotë dhe për lojërat elektronike;ofrimi i ambjenteve për kënd lojrash për 

fëmijë;Prodhim audio, video dhe multimedia dhe fotografi;Klube plazhi dhe pishine;Marrja 

me qera e pajisjeve sportive;Klubet e natës;Shërbime argëtimi të ofruara në klubet e 

natës;Botim online i librave dhe revistave elektronike (të pa shkarkueshme);Botim online i 

librave dhe revistave elektronike;Publikimi elektronik;Publikime elektronike 

desktop;Sigurimi i botimeve elektronike on-line;Sigurimi i botimeve elektronike nga një 

rrjet global kompjuterik ose nga interneti, jo i shkarkueshëm;Administrimi [organizimi] i 

veprimtarive kulturore;Administrimi [organizimi] i shërbimeve argëtuese;Kryerja e 

ceremonive për qëllime argëtimi;Organizimi, rregullimi dhe drejtimi i garave me 

varka;Shërbime të performancës së drejtpërdrejtë;Organizimi i ngjarjeve sportive të 

komunitetit;Organizimi i ngjarjeve kulturore të komunitetit;Shërbime argëtimi për 

përdoruesit e lojërave kompjuterike.  
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43  Shërbime hoteli;shërbime hotelerie resorti;shërbime akomodimi të 

përkohshëm;rezervim hoteli;shërbime recepsioni për akomodim të përkohshëm;rezervimi i 

akomodimit për udhëtarët dhe turistët;rezervimi i dhomave për udhëtarët dhe turistët;dhënia 

me qira e dhomave të hotelit për udhëtarët dhe turistët;shërbime bari;shërbime 

kafeterie;shërbime restoranti;shërbime për sigurimin e ushqimit dhe pijeve;restorant, bar 

dhe vetëshërbim;dhënia me qira e sallave për konferenca;ofrimi i lehtësirave për takime, 

ekspozita dhe konferenca;shisha bar;Sigurimi i informacionit on-line në lidhje me 

rezervimet e akomodimit për pushime;Shërbime snack bar;Shërbime restorantesh 

Sushi;Marrja me qira e karrigeve të plazhit të thurura;Marrja me qira e karrigeve të 

plazhit;Marrja me qira e karrigeve të plazhit të thurura.  

44  Shërbime të tipit Spa; shërbime parukerie; shërbime sauna, masazhe.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/234 

(220)  27/03/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e kuqe; e bardhë; jeshile 

(732)  TRAKYA ET VE SÜT ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 

İçerenköy Mah. Askent Sk. Kosifler Oto Blok No : 3A İç Kapı No : 18, Ataşehir / İstanbul, 

Turqi., TR 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga "Besim Alla" Pallati Dilo, Shkalla 2, Ap 25, Yzberisht, Tirane 

(511) 29  Sallam i tharë në ajër;Lëkurat artificiale të sallamit;proshutë;copa proshute;lëvore 

e proshutës;mish viçi;supë viçi;yndyr viçi;mish i tharë;qofte viçi;feta viçi;biftekë 

viçi;çomlek viçi;dhjamë viçi [për ushqim];kukurec viçi;burger me mish viçi;salsiçe e 

zezë;salsiçe e zezë [salsiçe me gjak];salsiçe me gjak;mish i gatuar në shishe;peshk në 

shishe;burger;mish i gatuar i konservuar;peshk i konservuar;mish i 

konservuar;sallamet;pulë;qofte pule;fileto pule;burger pule;kroketa pule;qafë pule;pulë e 

tharë;këmbë pule;qofte pule;krem pule;kofshë pule;paté pule;pjesë pule;sallat me mish 

pule;salsiçe pule;sup pule;krah pule;salsiçe e rryshkur;mish i gatuar;ushqime me mish të 

gatuar;shpend të gatuara;gjel deti i gatuar;mish i grirë;produkte me bazë frutash të 
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thata;pastërma;mish rose;pulë e freskët;mish i freskët;shpendë të freskëta;gjel deti i 

freskët;ushqime të ngrira që përbëhen kryesisht nga pula;ushqime të ngrira që përbëhen 

kryesisht nga peshku;ushqime të ngrira që përbëhen kryesisht nga mishi;ushqime të ngrira 

që përbëhen kryesisht nga shpendët;mish i ngrirë;produkte nga mishi i ngrirë;gjel deti i 

ngrirë;hamburger;salsiçe për hotdog;produktet e mishit të qengjit;qingj në hell;mëlçi;pelte 

mëlçie;paté mëlçie;mishi dhe produktet e mishit;burger me mish;mish, i 

konservuar;ekstrakt mishi;ekstraktet mishit;fije mishi;mish, i ngrirë;xhelatinë mishi;brum 

mishi;krem mishi;mish, i konservuar;mish [i konservuar];konservë mishi;produkte të mishit 

që janë në formën e hamburgerit;mish që lyhet;lëng mishi;zëvendësuesit e mishit;mish, në 

kuti;mish, në kuti [i konservuar (Am.)];qofte;mus me bazë mishi;ushqim i lehtë me bazë 

mishi;mish;mish (i kripur-);mish i paketuar;mish derri;kotoleta derri;mish derri i 

tharë;fileto derri;konserv me mish derri;lëkura e derrit;biftek derri;kukurrec derri;ushqim i 

para-paketuara i përbër kryesisht nga mishi i gjahut;përbërës për përgatitjen e 

supës;ushqime të gatshme të përbëhen kryesisht nga mishi;ushqime të përgatitura kryesisht 

nga mishi i gjahut;ushqime mishi të gatshme;produkte mishi të përpunuara;mishi viçi i 

këputur në copëza;mish pule i këputur në copëza;mish derri i këputur në copëza;ushqime të 

gatshme të përbëra kryesisht nga mishi;rosto viçi;ekstrakt me shije viçi të pjekur;gështenja 

të pjekura;pula të pjekur;rosa të pjekura;patë e pjekur;qingj i pjekur;mish i pjekur;derr i 

pjekur;shpend të pjekura;gjel deti i pjekur;mish i kripur;ushqime të kripura;salsiçe të 

veshura me lëkurën e zorrëve të kafshëve;salsiçe të veshura me lëkurën e zorrëve të 

kafshëve, natyrale ose artificiale;salsiçe mishi;lëkurë salsiçe dhe imitimi i tyre;lëkurë 

salsiçe [sintetike];salsiçe;salsiçe në brum;gjel deti;brum hamburgeri me gjel deti;burger me 

gjeldeti;mish gjel deti;copëza gjel deti;produkte nga gjeli i detit;salsiçe vegjetariane;krem 

peshku që lyhet, ushqime të detit dhe molusqe;sallam;pastërma;patatina;patate të 

skuqura;salcë karçofi;karçof, të konservuar;salcë patëllxhani;fasule;fasule, të 

konservuara;manaferra, të konservuara;pije që përbëhen kryesisht nga qumështi;pije që 

përbëhen në thelb nga qumështi;pije me bazë qumështi;pije të bëra nga qumështi;pije të 

bëra nga kosi;pije të bëra nga jogurti;pije të bëra me jogurt;gjalp i përzier;djath i përzier;vaj 

i përzier [për ushqim];vaj i përzier për ushqim;vajra bimore të përziera për qëllime 

kuzhine;patate të ziera;fruta në shishe;fruta të prera në shishe;perime në shishe;brokol;gjalp 

për përdorim në kuzhinë;gjalp nga arrorët;gjalp i shkrirë;sallat çezariane;bathë të 

konservuara;ullinj të përpunuar të konservuar;feta frutash të konservuara;feta perimesh të 

konservuara;supa të konservuara;spinaq i konservuar;domate të konservuara;perime të 

konservuara;karrota;djath kaçkavall;djathë;djathë me barishte;djathë me erëza;salcë 

djathi;krem djathi;djathë në formën e salcës;përzjerje djathrash;djathë pluhur;produkte 

djathi;djathë me feta;mbushje me djathë;zëvendësuesit e djathit;ushqime të shpejta me bazë 

djathi;djathërat;qepujka për kokteil;lëng domate;lëng supe me erëza (consommes);fasule të 

gatuara;farat e susamit të ziera, pa erëza dhe aromatizues;spinaq i gatuar;perime të 

gatuara;gjizë;përgatitjet me gjizë;krem djathi;krem [produkte të qumështit];lladhë me 

fruta;fruta të prera;perime të prera;produktet e qumështit dhe zëvendësuesit e 

qumështit;perime të dehidratuara;fasule të thara;kërpudha të thara;fruta të thara;përzjerje 

frutash të thara;ushqim i lehtë me bazë frutash;perime të thara;farat ushqimore;perime të 

fermentuara;djathë i freskët i pastazhonuar;ushqime të ngrira që përbëhen kryesisht nga 

perime;perime të ngrira;fruta, të konservuara;fruta, të përpunuara;humus;kërpudha, të 

përgatitura;kërpudha, të konservuara;vajra dhe yndyrna;ullinj, [të përgatitur];ullinj, të 

konservuar;ullinj të mbushur me arrorë;rrethore qepësh;qepë, të konservuara;të qëruara 

(frutat-);karrota të qëruara;patate të qëruara;domate të qëruara;perime të qëruara;speca 
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djegës;kastraveca turshi;speca djegës turshi;feta specash turshi (jalapenos);rrepa të bardhë 

turshi;qepë turshi;speca turshi;rrepa turshi;perime turshi;sallatë patate;ushqime të shpejta 

prej patate;sallatë me perime të prera paraprakisht;perime të prera;përzjerje frutash të 

përgatitura të thara;fruta të përgatitura;ushqime të përgatitura që përbëhen kryesisht nga 

perime;qepë të përgatitura;speca të përgatitura;bërthama pishe të përgatitura;gatime të 

përgatutura me perime;produkte perimesh të përgatitura;bathë të konservuar;speca djegës 

të konservuar;speca djegës të konservuar, pa erëza dhe aromatizues;fruta të 

konservuara;hudhra të konservuar;ullinj të konservuar;sojë e konservuara për 

ushqim;kokrra soje të konservuara;perime të konservuara;perime të konservuara (në 

vaj);konservat e bëra nga perimet;asparag të përpunuar;avokado të përpunuara;lakër e 

përpunuar;bathë të përpunuar;djathë i përpunuar;fara chia të përpunuara;fruta të 

përpunuara;fruta, kërpudha, perime, arrorë dhe bishtaja të përpunuara;ullinj të 

përpunuar;qepë të përpunuara;patate të përpunuara;sojë e përpunuar;domate të 

përpunuara;zarzavate të përpunuara;gatime me perime të ngrira shpejt;vaj i rapes për 

ushqim;Djathë i grirë i gatshëm;fasule të fërguara;salcë [turshi];djathëra të pjekur;sallatë 

(frutash-);sallatë (perimesh-);lajthi të kripura;perime të kripura;fara, të përgatitura;fara (të 

përgatitura-);djathë dele;qumësht dele;djathë i tymosur;ushqim i shpejtë (me bazë frutash-

);ushqime të lehta me bazë bishtajore;ushqime të lehta me bazë arrorët;ushqime të lehta me 

bazë perimesh;përzierje ushqimesh të përbëra nga fruta të dehidratuara dhe arrorë të 

përpunuara;djathë i burë;djathë i bardhë i butë;djathë të pjekur të butë;fara të sojës, të 

konservuara, për ushqim;arrorë me aromë;vajra me erëza;djathë nape;djathë nape i 

bardhë dhe i butë;ullinj të mbushur;patate të mbushura;vaj luledielli për ushqim;misër i 

ëmbël, i përpunuar;misër i ëmbël [i konservuar];ullinj në kuti konservash;domate në kuti 

konservash;perime në kuti konservash;tofu;Snek me bazë tofu;koncentratë domatesh 

[pure];ekstrakt domatesh;lëng domatesh për gatim;salcë domate;konservë domate;pure 

domate;domate [të konservuara];burger me perime;patatina perimesh;patate të skuqura 

me perime;ekstrakt perimesh për gatim;ekstrakt perimesh për qëllim gatimi;ekstrakt 

perimesh për ushqim;yndyrna bimore për gatim;yndyrna bimore për ushqim;xhel 

perimesh;koncentrat i lëngut të perimeve për ushqim;koncentrat i lëngut të perimeve për 

gatim;pulpë e palcës së perimeve;mus perimesh;vaj bimor për ushqim;pulpë perimesh;krem 

perimesh;pluhur perimesh;konservë perimesh;pure perimesh;sallatë me perime;preparate 

për sup me perime;salcë perimesh e lyeshme;lëng i trash perimesh;patatina me 

bazë frutash;koncentrat me bazë perimesh për gatim;krem me bazë perimesh;meze me bazë 

perimesh;zëvendësues të mishit me bazë perimesh;ushqime të lehta me bazë perimesh;salca 

që lyhen me bazë perimesh;perime, në kuti;perime, të gatuara;perime, të thara;perime në 

uthull;perime turshi në salcë soje;perime (të përpunuara-);perime, në kuti;perime të 

konservuara në vaj;perime, të përpunuara;perime, në kuti;sallam vegjetarian;petë për burger 

vegjetarian;kos;pije me bazë kosi;kos për pije;ëmbëlsira me kos;pije me 

kos;të brendshmet;proshutë;mish i tymosur;salmon i yumosur;salsiçe të tymosura;peshk 

i tymosur;mish viçi;havjar.  

30  Bukë;bukë pite;piza;mjalt;sheqer;pluhur sheqer;akullore;akull i ngrënshëm; tapiokë; 

miell palme;erëza;pulpë ushqimor;pulpë ushqimor [brumë];tortë me bajame;ëmbëlsira me 

bajame;kek me bajame;miell bajamesh;pelte bajamesh;tortë me bajame;byrek me 

mollë;tartë me mollë;preparate aromatike për tortë;gjevrek;bageta;produkte furre;pluhur për 

pjekje;erëza për pjekje;bakllava;biskota;brumë biskotash;përzierje për biskota;bukë e 

thekur;biskota;bukë dhe simite;biskota prej buke;brumë simite;mbushje buke me 

fruta;koncentratë buke;thërrime buke;brumë buke;bukë e aromatizuar me erëza;bukë e 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

28 

përzier;bukë e ëmbël;simite;shkopinj buke;bukë me fara soje;briosh;brumë për tortë 

çokollatë;përzjerje për tortë çolollatë;tortë çokollatë;petë 

hikërror;burrito;kek;kalcone;ushqime brumi të konservuara;salcë e konservuar;spageti të 

konservuara në salcë domate;spageti tub;qumështor;ëmbëlsira me djathë;biskota me shije 

djathi;pite me pulë;sanduiç me pulë;role pule;petë kineze;kek me 

çokollatë;ëmbëlsira;biskota;miell misri;misër, i bluar;kreker;pite me krem;makarona të 

thata dhe të freskëta, petë dhe njoki;petë të thata;makarona të thata;ushqime brumi të 

thata;miell ushqimor;petë me vezë;pite me vezë;baget të mbushur;panine buke të 

mbushura;simite të mbushura;brumra të mbushur;sanduiç i mbushur;brumë pite;tost 

francez;bukë e freskët;makarona të freskëta;ëmbëlsira të freskëta;pite të freskëta;pica të 

freskëta;ëmbëlsira të ngrira;ushqime të ngrira që përbëhen kryesisht nga brumi;ëmbëlsirat 

të ngrira;bukë me fruta;kek me fruta;produkte brumi të mbushura me fruta;ëmbëlsirë me 

fruta;pite me fruta;bukë me hudhër;simite buke që përmbajnë (kane mbrenda) 

hamburger;sanduiç hot dog;brumë që konservohet për kohë të gjatë;bukë në saç;ushqime të 

përgatitura me bazë brumi;petë;makarona;produkte brumi; ëmbëlsira; 

pastila[ëmbëlsirë];brumë ëmbëlsirash;tortë, kek, tarta dhe biskota (ëmbëlsira);brumë i 

përbër nga perimet dhe peshku;brumë i përbër nga perimet dhe mishi;brumë i përbëra nga 

perime dhe shpendë;ëmbëlsirë që përmban krem;ëmbëlsirë që përmban krem dhe 

fruta;ëmbëlsirë që përmban fruta;tortë e mbushur me fruta;tortë me fruta;pite;pite me 

peshk;pite me mish gjahu;pite me mish;pite me mish gjeli;pite me perime;oriz;ushqim me 

bazë orizi;përzjerje orizi;petë orizi;sanduiç;sanduiç me pulë;sanduiç me peshk;sanduiç me 

fileto peshku;sanduiç me hamburger;sanduiç me mish;bukë me copa;ushqime të lehta që 

përbëhen kryesisht nga bukë;spageti;pite me perime.  

31  fara bimësh;fara perimesh;ushqim kafshësh;kafshë të gjalla;gjel deti i gjalle;bimë me 

rrënjë;vezë për klloçkë;malt;barishte të freskëta  

32  Pije jo-aklolike; ujë [pije]; pije frutash; shurupe për pije; birra.   
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viçi;çomlek viçi;dhjamë viçi [për ushqim];kukurec viçi;burger me mish viçi;salsiçe e 

zezë;salsiçe e zezë [salsiçe me gjak];salsiçe me gjak;mish i gatuar në shishe;peshk në 

shishe;burger;mish i gatuar i konservuar;peshk i konservuar;mish i 

konservuar;sallamet;pulë;qofte pule;fileto pule;burger pule;kroketa pule;qafë pule;pulë e 

tharë;këmbë pule;qofte pule;krem pule;kofshë pule;paté pule;pjesë pule;sallat me mish 

pule;salsiçe pule;sup pule;krah pule;salsiçe e rryshkur;mish i gatuar;ushqime me mish të 

gatuar;shpend të gatuara;gjel deti i gatuar;mish i grirë;produkte me bazë frutash të 

thata;pastërma;mish rose;pulë e freskët;mish i freskët;shpendë të freskëta;gjel deti i 

freskët;ushqime të ngrira që përbëhen kryesisht nga pula;ushqime të ngrira që përbëhen 

kryesisht nga peshku;ushqime të ngrira që përbëhen kryesisht nga mishi;ushqime të ngrira 

që përbëhen kryesisht nga shpendët;mish i ngrirë;produkte nga mishi i ngrirë;gjel deti i 

ngrirë;hamburger;salsiçe për hotdog;produktet e mishit të qengjit;qingj në hell;mëlçi;pelte 

mëlçie;paté mëlçie;mishi dhe produktet e mishit;burger me mish;mish, i 

konservuar;ekstrakt mishi;ekstraktet mishit;fije mishi;mish, i ngrirë;xhelatinë mishi;brum 

mishi;krem mishi;mish, i konservuar;mish [i konservuar];konservë mishi;produkte të mishit 

që janë në formën e hamburgerit;mish që lyhet;lëng mishi;zëvendësuesit e mishit;mish, në 

kuti;mish, në kuti [i konservuar (Am.)];qofte;mus me bazë mishi;ushqim i lehtë me bazë 

mishi;mish;mish (i kripur-);mish i paketuar;mish derri;kotoleta derri;mish derri i 

tharë;fileto derri;konserv me mish derri;lëkura e derrit;biftek derri;kukurrec derri;ushqim i 

para-paketuara i përbër kryesisht nga mishi i gjahut;përbërës për përgatitjen e 

supës;ushqime të gatshme të përbëhen kryesisht nga mishi;ushqime të përgatitura kryesisht 

nga mishi i gjahut;ushqime mishi të gatshme;produkte mishi të përpunuara;mishi viçi i 

këputur në copëza;mish pule i këputur në copëza;mish derri i këputur në copëza;ushqime të 

gatshme të përbëra kryesisht nga mishi;rosto viçi;ekstrakt me shije viçi të pjekur;gështenja 

të pjekura;pula të pjekur;rosa të pjekura;patë e pjekur;qingj i pjekur;mish i pjekur;derr i 

pjekur;shpend të pjekura;gjel deti i pjekur;mish i kripur;ushqime të kripura;salsiçe të 

veshura me lëkurën e zorrëve të kafshëve;salsiçe të veshura me lëkurën e zorrëve të 

kafshëve, natyrale ose artificiale;salsiçe mishi;lëkurë salsiçe dhe imitimi i tyre;lëkurë 

salsiçe [sintetike];salsiçe;salsiçe në brum;gjel deti;brum hamburgeri me gjel deti;burger me 

gjel deti;mish gjel deti;copëza gjel deti;produkte nga gjeli i detit;salsiçe vegjetariane;krem 

peshku që lyhet, ushqime të detit dhe molusqe;sallam;pastërma;patatina;patate të 

skuqura;salcë karçofi;karçof, të konservuar;salcë patëllxhani;fasule;fasule, të 

konservuara;manaferra, të konservuara;pije që përbëhen kryesisht nga qumështi;pije që 

përbëhen në thelb nga qumështi;pije me bazë qumështi;pije të bëra nga qumështi;pije të 

bëra nga kosi;pije të bëra nga jogurti;pije të bëra me jogurt;gjalp i përzier;djath i përzier;vaj 

i përzier [për ushqim];vaj i përzier për ushqim;vajra bimore të përziera për qëllime 

kuzhine;patate të ziera;fruta në shishe;fruta të prera në shishe;perime në shishe;brokol;gjalp 

për përdorim në kuzhinë;gjalp nga arrorët;gjalp i shkrirë;sallat çezariane;bathë të 

konservuara;ullinj të përpunuar të konservuar;feta frutash të konservuara;feta perimesh të 

konservuara;supa të konservuara;spinaq i konservuar;domate të konservuara;perime të 

konservuara;karrota;djath kaçkavall;djathë;djathë me barishte;djathë me erëza;salcë 

djathi;krem djathi;djathë në formën e salcës;përzjerje djathrash;djathë pluhur;produkte 

djathi;djathë me feta;mbushje me djathë;zëvendësuesit e djathit;ushqime të shpejta me bazë 

djathi;djathërat;qepujka për kokteil;lëng domate;lëng supe me erëza (consommes);fasule të 

gatuara;farat e susamit të ziera, pa erëza dhe aromatizues;spinaq i gatuar;perime të 

gatuara;gjizë;përgatitjet me gjizë;krem djathi;krem [produkte të qumështit];lladhë me 

fruta;fruta të prera;perime të prera;produktet e qumështit dhe zëvendësuesit e 
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qumështit;perime të dehidratuara;fasule të thara;kërpudha të thara;fruta të thara;përzjerje 

frutash të thara;ushqim i lehtë me bazë frutash;perime të thara;farat ushqimore;perime të 

fermentuara;djathë i freskët i pastazhonuar;ushqime të ngrira që përbëhen kryesisht nga 

perime;perime të ngrira;fruta, të konservuara;fruta, të përpunuara;humus;kërpudha, të 

përgatitura;kërpudha, të konservuara;vajra dhe yndyrna;ullinj, [të përgatitur];ullinj, të 

konservuar;ullinj të mbushur me arrorë;rrethore qepësh;qepë, të konservuara;të qëruara 

(frutat-);karrota të qëruara;patate të qëruara;domate të qëruara;perime të qëruara;speca 

djegës;kastraveca turshi;speca djegës turshi;feta specash turshi (jalapenos);rrepa të bardhë 

turshi;qepë turshi;speca turshi;rrepa turshi;perime turshi;sallatë patate;ushqime të shpejta 

prej patate;sallatë me perime të prera paraprakisht;perime të prera;përzjerje frutash të 

përgatitura të thara;fruta të përgatitura;ushqime të përgatitura që përbëhen kryesisht nga 

perime;qepë të përgatitura;speca të përgatitura;bërthama pishe të përgatitura;gatime të 

përgatutura me perime;produkte perimesh të përgatitura;bathë të konservuar;speca djegës të 

konservuar;speca djegës të konservuar, pa erëza dhe aromatizues;fruta të 

konservuara;hudhra të konservuar;ullinj të konservuar;sojë e konservuara për 

ushqim;kokrra soje të konservuara;perime të konservuara;perime të konservuara (në 

vaj);konservat e bëra nga perimet;asparag të përpunuar;avokado të përpunuara;lakër e 

përpunuar;bathë të përpunuar;djathë i përpunuar;fara chia të përpunuara;fruta të 

përpunuara;fruta, kërpudha, perime, arrorë dhe bishtaja të përpunuara;ullinj të 

përpunuar;qepë të përpunuara;patate të përpunuara;sojë e përpunuar;domate të 

përpunuara;zarzavate të përpunuara;gatime me perime të ngrira shpejt;vaj i rapes për 

ushqim;Djathë i grirë i gatshëm;fasule të fërguara;salcë [turshi];djathëra të pjekur;sallatë 

(frutash-);sallatë (perimesh-);lajthi të kripura;perime të kripura;fara, të përgatitura;fara (të 

përgatitura-);djathë dele;qumësht dele;djathë i tymosur;ushqim i shpejtë (me bazë frutash-

);ushqime të lehta me bazë bishtajore;ushqime të lehta me bazë arrorët;ushqime të lehta me 

bazë perimesh;përzierje ushqimesh të përbëra nga fruta të dehidratuara dhe arrorë të 

përpunuara;djathë i burë;djathë i bardhë i butë;djathë të pjekur të butë;fara të sojës, të 

konservuara, për ushqim;arrorë me aromë;vajra me erëza;djathë nape;djathë nape i bardhë 

dhe i butë;ullinj të mbushur;patate të mbushura;vaj luledielli për ushqim;misër i ëmbël, i 

përpunuar;misër i ëmbël [i konservuar];ullinj në kuti konservash;domate në kuti 

konservash;perime në kuti konservash;tofu;Snek me bazë tofu;koncentratë domatesh 

[pure];ekstrakt domatesh;lëng domatesh për gatim;salcë domate;konservë domate;pure 

domate;domate [të konservuara];burger me perime;patatina perimesh;patate të skuqura me 

perime;ekstrakt perimesh për gatim;ekstrakt perimesh për qëllim gatimi;ekstrakt perimesh 

për ushqim;yndyrna bimore për gatim;yndyrna bimore për ushqim;xhel 

perimesh;koncentrat i lëngut të perimeve për ushqim;koncentrat i lëngut të perimeve për 

gatim;pulpë e palcës së perimeve;mus perimesh;vaj bimor për ushqim;pulpë perimesh;krem 

perimesh;pluhur perimesh;konservë perimesh;pure perimesh;sallatë me perime;preparate 

për sup me perime;salcë perimesh e lyeshme;lëng i trash perimesh;patatina me bazë 

frutash;koncentrat me bazë perimesh për gatim;krem me bazë perimesh;meze me bazë 

perimesh;zëvendësues të mishit me bazë perimesh;ushqime të lehta me bazë perimesh;salca 

që lyhen me bazë perimesh;perime, në kuti;perime, të gatuara;perime, të thara;perime në 

uthull;perime turshi në salcë soje;perime (të përpunuara-);perime, në kuti;perime të 

konservuara në vaj;perime, të përpunuara;perime, në kuti;sallam vegjetarian;petë për burger 

vegjetarian;kos;pije me bazë kosi;kos për pije;ëmbëlsira me kos;pije me kos;të 

brendshmet;proshutë;mish i tymosur;salmon i yumosur;salsiçe të tymosura;peshk i 

tymosur;mish viçi;havjar.  
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30  Bukë;bukë pite;piza;mjalt;sheqer;pluhur sheqer;akullore;akull i 

ngrënshëm;tapiokë;miell palme;erëza;pulpë ushqimor;pulpë ushqimor [brumë];tortë me 

bajame;ëmbëlsira me bajame;kek me bajame;miell bajamesh;pelte bajamesh;tortë me 

bajame;byrek me mollë;tartë me mollë;preparate aromatike për 

tortë;gjevrek;bageta;produkte furre;pluhur për pjekje;erëza për 

pjekje;bakllava;biskota;brumë biskotash;përzierje për biskota;bukë e thekur;biskota;bukë 

dhe simite;biskota prej buke;brumë simite;mbushje buke me fruta;koncentratë 

buke;thërrime buke;brumë buke;bukë e aromatizuar me erëza;bukë e përzier;bukë e 

ëmbël;simite;shkopinj buke;bukë me fara soje;briosh;brumë për tortë çokollatë;përzjerje 

për tortë çolollatë;tortë çokollatë;petë hikërror;burrito;kek;kalcone;ushqime brumi të 

konservuara;salcë e konservuar;spageti të konservuara në salcë domate;spageti 

tub;qumështor;ëmbëlsira me djathë;biskota me shije djathi;pite me pulë;sanduiç me 

pulë;role pule;petë kineze;kek me çokollatë;ëmbëlsira;biskota;miell misri;misër, i 

bluar;kreker;pite me krem;makarona të thata dhe të freskëta, petë dhe njoki;petë të 

thata;makarona të thata;ushqime brumi të thata;miell ushqimor;petë me vezë;pite me 

vezë;baget të mbushur;panine buke të mbushura;simite të mbushura;brumra të 

mbushur;sanduiç i mbushur;brumë pite;tost francez;bukë e freskët;makarona të 

freskëta;ëmbëlsira të freskëta;pite të freskëta;pica të freskëta;ëmbëlsira të ngrira;ushqime të 

ngrira që përbëhen kryesisht nga brumi;ëmbëlsirat të ngrira;bukë me fruta;kek me 

fruta;produkte brumi të mbushura me fruta;ëmbëlsirë me fruta;pite me fruta;bukë me 

hudhër;simite buke që përmbajnë (kane brenda) hamburger;sanduiç hot dog;brumë që 

konservohet për kohë të gjatë;bukë në saç;ushqime të përgatitura me bazë 

brumi;petë;makarona;produkte brumi;ëmbëlsira;pastila [ëmbëlsirë];brumë 

ëmbëlsirash;tortë, kek, tarta dhe biskota (ëmbëlsira);brumë i përbër nga perimet dhe 

peshku;brumë i përbër nga perimet dhe mishi;brumë i përbëra nga perime dhe 

shpendë;ëmbëlsirë që përmban krem;ëmbëlsirë që përmban krem dhe fruta;ëmbëlsirë që 

përmban fruta;tortë e mbushur me fruta;tortë me fruta;pite;pite me peshk;pite me mish 

gjahu;pite me mish;pite me mish gjeli;pite me perime;oriz;ushqim me bazë orizi;përzjerje 

orizi;petë orizi;sanduiç;sanduiç me pulë;sanduiç me peshk;sanduiç me fileto 

peshku;sanduiç me hamburger;sanduiç me mish;bukë me copa;ushqime të lehta që 

përbëhen kryesisht nga bukë;spageti;pite me perime.  

31  fara bimësh;fara perimesh;ushqim kafshësh;kafshë të gjalla;gjel deti i gjalle;bimë me 

rrënjë;vezë për klloçkë;malt;barishte të freskëta  

32  Pije jo-aklolike; ujë [pije]; pije frutash; shurupe për pije; birra.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/263 

(220)  19/05/2023 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  EVAPIFY SHPK 

Rruga Selite e Vogel, Pallati MS, kati -3, zona kadastrale 3292, Selite ,Tirane, AL 

(740) Artan Bozo 

Rruga Ibrahim Rugova, Sky Tower, Kati 10, Zyra 103, Tirane 

(511) 34  Cigare Elektronike  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/285 

(220)  05/04/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) belgian abbey beer 

(591)  e vardhë; portokalli; e kuqe; kafe; bezhë e errët; e zezë 

(732)  Swinkels Family Brewers N.V. 

De Stater 1, NL-5737 RV Lieshout (NL), NL 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 32  Birra; ujë mineral dhe i gazuar dhe pije të tjera jo-alkoolike; pije frutash dhe 

lëngje frutash; shurupë dhe preparate për prodhimin e pijeve.   
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(210)  AL/T/ 2023/286 

(220)  05/04/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Blond; Belgian 

(591)   

(732)  Swinkels Family Brewers N.V. 

De Stater 1, NL-5737 RV Lieshout (NL), NL 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 32  Birra; ujë mineral dhe i gazuar dhe pije të tjera jo-alkoolike; pije frutash dhe 

lëngje frutash; shurupë dhe preparate për prodhimin e pijeve.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/294 

(220)  06/04/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Biskoteri; Biscotti; Biscuits 

(591)  kafe e errët; e verdhë ne gold;  e bardhë 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

34 

(732)  ALBAN LIKA 

Stacioni Zoteknik Xhafzotaj, objekt me nr.pasurie 14/7, zona kadastrale 

2574,RRASHBULL, AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

RESHIT ÇOLLAKU; Nd. 3/3; H. 5; Ap. 3; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 10; NJËSIA 

BASHKIAKE NR 10; 1001, TIRANË 

(511) 30  Kafe, çaj, kakao dhe zëvendësuesit e tyre;pije kakao me qumësht;oriz, 

makarona dhe petë;tapiokë dhe sago;miell dhe preparate nga drithërat;bukë, 

pasta dhe ëmbëlsira;cokollate;akullore, akull per pije freskuese;maja, pluhur 

pjekjeje;kripë, erëza, barishte të konservuara;uthull, salca dhe erëza të tjera;sodë 

buke [bikarbonat sode për qëllime gatimi] / bikarbonat sode për qëllime gatimi 

[sodë buke];biskota / biskota;biskota të mbushura / biskota të 

mbushura;ëmbëlsira;brioshët;dekorime karamele për ëmbëlsira;karamele [ëmbëlsirat] / 

karamele [karamele];simite;ushqim i lehtë me bazë drithëra;cheeseburgers 

[sanduiçe];patate të skuqura [produkte të drithërave];akull (ujë i ngrirë).  

35  Shërbime të reklamimit;shërbime të menaxhimit, organizimit dhe 

administrimit të biznesit;funksione zyre;shërbime të marketingut ne fushen e 

Pasticerise ;shërbime të demonstrimit të mallrave;shërbime të ofrimit të 

informacionit tregtar dhe këshillimit për klientet në përzgjedhjen e 

shërbimeve;shërbime të ofrimit të informacionit të biznesit;sherbimet e shitjes qe 

lidhen me prodhimet e pasticerise dhe brumit.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/325 

(220)  18/04/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  BRUNES. 

Autostrada Tirane-Durres, Km.7, ZK.2105, Ndertesa me Nr.Pasurie 187/23 dhe Nr.Pasurie 

187/24,Kashar, AL 

(740) NAZRI HAXHIU 

MET DAP KËLLEZI; Nd. 2; H.2; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 2; NJËSIA 

BASHKIAKE NR.2; 1003; TIRANË 

(511) 20  Mobilje per ambjente te brendshme e te jashtme  
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(210)  AL/T/ 2023/375 

(220)  03/05/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e zezë; jeshile; e bardhë 

(732)  Alma Qendro 

Lagjja V.Xhuvani, rruga Rinia, pallati 583/4, hyrja 21.,3001,Elbasan,ELBASAN,Elbasan, 

AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

RESHIT ÇOLLAKU; Nd. 3/3; H. 5; Ap. 3; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 10; 

TIRANË 

(511) 3  Kozmetikë; kozmetikë për fëmijë; preparate kozmetike për kujdesin e lëkurës; 

kremra kozmetike; lapsa kozmetike; preparate kozmetike për qerpikët; preparate kozmetike 

për banjot; aromatikë [vajra esenciale]; sapun deodorant; deodorant për qeniet njerëzore ose 

për kafshët; lapsa vetullash; kozmetikë vetullash; thonjtë e rremë; kremra flokësh; llak per 

flokë; ekstrakte bimore për qëllime kozmetike;buzekuq; preparate make-up (mirembajtje te 

fytyres); perfumeri; parfume; shampo; sapun rroje;preparate për rruajtje ; qumësht 

bajamesh për qëllime kozmetike; vaj bajamesh; sapun bajamesh;preparate aloe vera për 

qëllime kozmetike; sapun kundër djersës; aromatike [vajra esenciale]; preparatepër banjë, 

jo për qëllime mjekësore; kripërat e banjës, jo për qëllime mjekësore; maska 

bukurie;preparate zbardhuese [dekolorantë] për qëllime kozmetike; pastrues për qëllime të 

higjienës personale intime, jo medicinale; qumësht pastrues për qëllime tualeti; preparate 

kolagjeni për qëllime kozmetike;preparate kozmetike për kujdesin e lëkurës; krem për 

lëkurë / dyllë për lëkurë; Kremrat me bazë vajrash esencialë për përdorim në aromaterapi; 

vajra eterike / vajra eterike; vajra esenciale të limonit; aromatizues për pije [vajra esencialë] 

/ aromatizues për pije [vajra esencialë].  

5  Farmaceutike; preparate farmaceutike; preparate aloe vera për qëllime farmaceutike; 

preparate bakteriale per perdorim mjekesor dhe veterinar; preparate balsamike për qëllime 

mjekësore; preparatet e dushit për qëllime mjekësore; preparate biologjike për qëllime 

mjekësore; preparate biologjike për qëllime veterinare; preparate kimike për qëllime 

farmaceutike; preparate kimike për qëllime mjekësore; preparate kimike për qëllime 

veterinare; preparate kimiko-farmaceutike; preparate diagnostike për 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

36 

qëllime mjekësore; preparate diagnostike për qëllime veterinare; preparate enzimatike per 

qellime mjekesore;preparate sanitare për higjienën personale, përveç artikuj per tualetin; 

material per mbushje dhëmbësh; dezinfektues për qëllime higjienike; ushqime albuminoze 

për qëllime mjekësore; preparate albuminoze për qëllime mjekësore; kremra për qëllime 

farmaceutike; kremra për qëllime veterinare; locion mjekësor per larjen e flokeve; paste, 

puder dhembesh mjekesore; shampo mjekësore; ushqim për bebe;shtesa dietike të 

destinuara për të plotësuar një dietë normale ose për të patur përfitime 

shëndetësore;materiale për fashim;materiale për mbushjen e dhëmbëve, dyll dentar, 

dizinfektantë,preparate për shkatërrimin e parazitevë;fungicide, herbicide;preparate bimore 

per qellime mjekesore;leng bimor per qellime mjekesore;vajra kunder djegies nga 

dielli;pomada per qellime mjekesore;ushqime dietetike dhe substanca të përshtatura për 

përdorim mjekësor ose veterinar,ushqime për bebe;suplemente dietike për njerëz dhe 

kafshë.  

35  Sherbime te shitjes me shumice dhe pakice ne dyqan, nepermjet internetit apo 

programeve televizive te produkteve si: preparate farmaceutike, veterinare dhe sanitare dhe 

furniture mjekësore, aparatura dhe materiale dentare, produkte dhe aparatura mjekesore dhe 

farmaceutike, ilace, produkte kozmetike, preparate sanitare per qellime mjekesore, ushqime 

dietike dhe substanca te pershtatshme per perdorim mjekesor dhe veterinar, ushqime per 

foshnja, dieta plotesuese per njerezit dhe kafshet; organizimi iekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese; marketing; demonstrim i mallrave; promovimi i shitjeve për të 

tjerët; organizimi i panaireve tregtare për qëllime komerciale ose reklamimi; reklamimi 

në internet në një rrjet kompjuterik; shërbime prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave dhe 

shërbimeve për biznese të tjera]; prezantimi i mallrave në media komunikimi, për qëllime të 

shitjes me pakicë;shërbime të ndërmjetësimit komercial; sigurimi i një tregu në internet për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve; informacion tregtar dhe këshilla për 

konsumatorët në zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; shërbimet e paraqitjes për 

qëllime reklamimi; shërbime të shitjes me pakicë për përgatitjet farmaceutike, veterinare 

dhe sanitare dhe furnizimet mjekësore; asistencë për menaxhim 

komercial apo industrial; shpërndarja e mostrave; reklamimi / publiciteti; marredheniet me 

publikun.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/383 

(220)  05/05/2023 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  VASILIKA BALI 

TERAZİDERE MAH. BAKİ SK. NO: 32 İÇ KAPI NO: 6 BAYRAMPAŞA, İSTANBUL, 

Turkey, TR 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 3  Preparate për pastrim dhe zbardhim, detergjentë të tjerë veç atyre për përdorim në 

operacionet në ndërmarrje dhe për qëllime mjekësore, zbardhues për lavanderi, zbutës 

tekstil për qëllime larjeje, heqës njollash, detergjentë për lavastovilje; parfumeri; kozmetikë 

jo-mjekësore; aroma; deodorant për përdorim personal dhe në kafshë; sapunë; preparate për 

kujdesin e dhëmbëve; pastë dhëmbësh; luçidues dhëmbësh, preparate për zbardhimin e 

dhëmbëve, larës goje, jo për qëllime mjekësore; preparate gërruese; pëlhurë zmerile; letër 

rëre; gur poroz i lehtë (pumice); pasta gërryese; preparate luçiduese për lëkurë, vinil, metal 

dhe dru, luçidues dhe kremëra për lëkurë, vinil, metal dhe dru, dyll për luçidim.  

35  Shërbime reklamimi, marketingu dhe marrëdhënie me publikun; shërbime për 

organizimin e ekspozitave dhe panaireve të tregtisë për qëllime reklamimi ose tregtare; 

shërbime për zhvillimin e koncepteve të reklamimit; shërbime për ofrimin e një tregu 

online për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve; shërbime për funksionimin e 

zyrës; shërbime sekretarie; shërbime për angazhimin e abonimit të gazetave për të tjerët; 

shërbime për përpilimin e statistikave; shërbime për dhënien me qira të makinerive të zyrës; 

shërbime për sistemimin e informacionit në databazat kompjuterike; shërbime për 

përgjigjien në telefon për abonentët e padisponueshëm; shërbime për menaxhimin e 

biznesit, administrimin e biznesit dhe këshillimin e biznesit; shërbime kontabiliteti; 

shërbime për këshillimin tregtar; shërbime për rekrutimin e personelit, vendosjen e 

personelit, agjensitë e punësimit, agjensitë e import-eksportit; shërbime për vendosjen e 

përkohshme të personelit; shërbime ankandi; shërbime për mbledhjen së bashku, për 

përfitimet e të tjerëve, një varietet mallrash, përkatësisht, preparate për pastrim dhe 

zbardhim, detergjentë të tjerë veç atyre për përdorim në operacionet në ndërmarrje dhe për 

qëllime mjekësore, zbardhues për lavanderi, zbutës tekstil për qëllime larjeje, heqës 

njollash, detergjentë për lavastovilje, parfumeri, kozmetikë jo-mjekësore, aroma, deodorant 

për përdorim personal dhe në kafshë, sapunë, preparate për kujdesin e dhëmbëve: pastë 

dhëmbësh, luçidues dhëmbësh, preparate për zbardhimin e dhëmbëve, larës goje, jo për 

qëllime mjekësore, preparate gërruese, pëlhurë zmerile; letër rëre, gur poroz i lehtë 

(pumice); pasta gërryese, preparate luçiduese për lëkurë, vinil, metal dhe dru, luçidues dhe 

kremëra për lëkurë, vinil, metal dhe dru, dyll për luçidim, pirunj, lugë, thika dhe prerëse jo-

elektrike, prerëse, qërues për përdorim në kuzhinë, duke përfshirë ato që janë të bëra prej 

metali të çmuar, armë brezi dhe brisqe (armë), pajisje dhe aparate për përdorim në kujdesin 

personal të bukurisë: pajisje dhe aparate për rruajtjen, depilimin, manikyr dhe pedikyr, 

pajisje elektrike dore për drejtimin dhe kaçurrela të flokëve, gërshërë, pajisje dore [jo 

elektrike] që operohen me dorë për riparimin e makinave, aparateve dhe automjeteve dhe 

për përdorim në ndërtim, agrikulturë, hortikulturë dhe pylltari, asnjë prej të cilave nuk është 

një pajisje me rrymë elektrike, hekura elektrik ose jo-elektrik, hekur me avull, doreza për 

vegla dore që operohen me dorë, letër dhe karton; letër dhe karton për qëllime paketimi dhe 
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ambalazhimi, kuti kartoni, letër kuzhine, letër higjenike, peceta letre, materiale plastike për 

qëllime paketimi dhe ambalazhimi, printim në blloqe druri (metodë printimi që përfshin 

shtypjen dhe stampimin e pëlhurës me blloqe druri të gdhendura me ngjyra )dhe llojet e tij, 

material për lidhjen e librave, botime të shtypura, materiale të printuara, libra, revista, 

gazeta, librat e faturimeve (librat e shitjes dhe blerjes), njoftim i dërgesës i printuar 

(dokument që shoqëron një dërgesë mallrash), kupon i printuar, kalendarë; postera, 

fotografi [të printuara], piktura, etiketë ngjitëse [kancelari], pulla postare, letër shkrimi, 

mjete kancelarie për përdorim në zyrë, materiale edukative dhe mësimore [përveç 

mobiljeve dhe aparateve], 

mjete shkrimi dhe vizatimi, materiale për artistë, produkte letre për qëllime artikujsh 

shkrimi, ngjitës për qëllime artikujsh shkrimi, stilolapsa, lapsa, gomë (erasers), shirita 

ngjitës për qëllime artikujsh shkrimi; letër kartoni [materiale për artistë], letër për të 

shkruar, letër për kopje, rrotulla letre për kasa, materiale për vizatim, dërrasë e zezë ku 

shkruhet me shkumës (chalkboards), stilolapsa për vizatim, ngjyra uji [për pikturim], pajisje 

të domosdoshme zyre, rola dhe penela për lyerje me bojë, për t’i mundësuar klientëve t'i 

shikojnë dhe blejnë me lehtësi ato mallra, shërbime të tilla mund të sigurohen nga dyqane të 

shitjes me pakicë, pikat e shitjes me shumicë (outlet), nëpërmjet mjeteve elektronike ose 

nëpërmjet katalogëve për porosi përmes postës.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/403 

(220)  15/05/2023 

(540)   

FERMA 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  FremantleMedia Limited 

1 Stephen Street, London W1T 1AL, United Kingdom, UK 

(740) Fatos DEGA  

Rr. Nikolla Tupe, N.2, H.4, A.30, Tiranë 

(511) 38  shërbime transmetimi.  

41  shërbime edukimi dhe argëtimi në formën e programeve televizive, programeve të 

radios, satelitore, kabllore dhe të Internetit;prodhim dhe prezantim i programeve të radios 

dhe televizionit, filma kinematografikë, shfaqje, video, DVD, programe kabllorë, programe 

satelitorë, dhe/ose programe Interneti;argëtim me anë të produksioneve të teatrit;organizim 

të konkurseve (edukim dhe argëtim);konkurse telefonike interaktive;publikim;ofrim 

edukimi dhe argëtimi nëpërmjet radios, televizionit, satelitit, kabllos, telefonit, dhe rrjetit 

mbarëbotëror të Internetit;organizimi i shfaqjeve;dhënie me qera i regjistrimeve të tingujve 

dhe të shfaqjeve, filmave, performancave radiofonike dhe televizive të para-

regjistruara;prodhim i videokasetave dhe videodisqeve;argëtim nëpërmjet radios;argëtim 
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nëpërmjet televizionit;argëtim nëpërmjet kinemasë;argëtim nëpërmjet teatrit;shfaqje me 

lojra;shërbime argëtimi televizive që përfshijnë pjesëmarrjen telefonike të audiencës me 

përdorim të një telefoni të lëvizshëm (celular);lojra të bazuara tek Interneti;funksionimi i 

llotarisë dhe i lojrave të fatit;shërbime të lojrave të argëtimit;shërbime të lojës; 

shërbime të vënjes së basteve;shërbime të kazinosë;ture të lojës me letra dhe kazino, 

konkurse, konkurime, lojra dhe/ose ngjarje;llotari;ofrimi i çdonjërit prej shërbimeve të 

sipërpërmendura në telefona celularë, nëpërmjet një rrjeti celular, me anë të komunikimit 

satelitor, me anë të medias mikrovalore ose mediave të tjera elektronike, dixhitale dhe 

analoge, live(direkt), në mënyrë elektronike, nëpërmjet rrjetit kompjuterik, nëpërmjet 

internetit, online dhe nëpërmjet mediumit të televizionit;organizim, prodhim dhe prezantim 

i ngjarjeve me qëllim edukativ, kulturor, ose argëtues;organizim, prodhim, menaxhim dhe 

paraqitje e konkurseve, konkurimeve/garave, lojrave, shfaqjeve të lojrave, kuitseve, ditëve 

gazmore, ekspozitave, shfaqjeve, shfaqjeve të rrugës, shfaqjeve në skenë, shfaqjeve me 

muzikë moderne elektronike, performancave teatrore, koncerteve, performancave 

live(direkte) dhe ngjarjeve të pjesëmarrjes;organizim, prodhim dhe ofrim i videoklipeve 

nëpërmjet rrjeteve celulare ose kompjuterike, për qëllime argëtimi dhe/ose edukimi.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/451 

(220)  31/05/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) hotel & spa 

(591)  e zeze; gold ne te verdhe mustard 

(732)  Selim Kadria 

KONFERENCA E MUKJES 03890050; Nd. 16; H. 1; ; BËRXULLË; BËRXULLË; 1053; 

VORË, VORË, TIRANË, AL 

(740) Selim Kadria 

KONFERENCA E MUKJES 03890050; Nd. 16; H. 1; ; BËRXULLË; BËRXULLË; 1053; 

VORË, VORË, TIRANË 

(511) 43  Shërbime hotelerie;Shërbime restoranti;Shërbime restoranti me vetë 

shërbim;Shërbime të restorantit të ushqimeve që konsumohen midis vakteve 

snack-bar;Shërbime bari;Shërbime kafeterie;Shërbime moteli;Shërbime të 
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pritjes për akomodimin e përkohshëm. Shërbime të rezervimit për akomodim të 

përkohshëm;Shërbime të dhënies me qera të dhomave të mbledhjeve;Shërbime të sigurimit 

të mjediseve të kampingut;Shërbime të kateringut për ushqime dhe pije;Shërbime të 

rezervimit të hoteleve  

44  Shërbime Spa; shërbime sauna; masazhe; shërbime solariumi; shërbime 

salloni bukurie  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/462 

(220)  01/06/2023 

(540)   

keskinoğlu 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  DÜNYA FOOD İHRACAT İTHALAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM 

ŞİRKETİ 

Adalet Mah. Manas Blv. No:47/B Folkart Towers A Blok K:40 D:4004, Bayraklı 35530 

İzmir, Turkey , TR 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 29  Mish, peshk, shpendë dhe mish gjahu; produkte të përpunuara mishi; bishtaja të 

thata; supa, supë e hollë (bouillon); ullinj të përpunuar, salcë ulliri; qumësht me origjinë 

shtazore; qumësht me origjinë bimore; produkte qumështi; gjalpë; vajra ushqimorë; fruta 

dhe perime të thara, të konservuara, të ngrira, të gatuara, të tymosura ose të kripura; salcë 

domatesh; arra dhe fruta të thata të përgatitura për ushqim mes vakti; gjalpë lajthie dhe 

gjalpë kikiriku; tahini (salcë nga farat e susamit); vezë dhe vezë pluhur (powdered eggs); 

patatina (potato chips).  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/464 

(220)  01/06/2023 

(540)   

KONFULON 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   
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(732)  TECH+ Sh.p.k 

Njesia Administrative 2, Rr. Haki Gjici, Banese private nr. 25, Kati 1, Tirane, AL 

(740) NDRIÇIM SELBA 

Rr. Haxhi Dalliu, Pall. 8, njesia adminstrative 9, Tirane 

(511) 9  Karikues për bateri elektrike; bateri elektrike; akumulatorë elektrikë; bateri 

diellore; telefona inteligjentë; telefona celularë; mbulesa për telefonat inteligjentë; kuti për 

telefona inteligjentë; kufje.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/466 

(220)  02/06/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhe; e zeze; gur kali 

(732)  Tech & Smile Provider Sh.p.k 

Njesia Administrative 3, Rr. Sitki Cico nr.1,  Tirane, AL 

(740) NDRIÇIM SELBA 

Rr. Haxhi Dalliu, Pall. 8, njesia adminstrative 9, Tirane 

(511) 44  shërbime stomatologjike; kujdesi paliativ;  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/472 

(220)  02/06/2023 

(540)   

La Onda 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  
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(591)   

(732)  La Onda Durres Sh.p.k 

Lagjia Nr. 13 Plazh Durrës, pasuria nr. 58/617, Zona kadastrale 8518, kati i dytë, Durrës, 

AL 

(740) NDRIÇIM SELBA 

Rr. Haxhi Dalliu, Pall. 8, njesia adminstrative 9, Tirane 

(511) 43  shërbime agjencie akomodimi [hotele, konvikte] ; shërbim bari; shërbim kafeneje; 

kafene;sherbim nargjilesh; shërbime akomodimi në hotel; rezervim hotelesh; shërbime 

pritje për akomodim të përkohshëm [dhënia e çelësave] ; shërbime recepsioni për strehim të 

përkohshëm [menaxhimi ardhjeve e nisjeve] ; marrja me qira e akomodimit të përkohshëm; 

restorant ; restorant me vetë shërbim; shërbime snack - bar ; restorant me shërbime marrje 

ushqimi me vete ; rezervime të përkohshme akomodimi; katering për ushqim dhe pije  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/473 

(220)  02/06/2023 

(540)   

SUMMER WAVE 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Philip Morris Products S.A.   

Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchâtel, CH 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. A.Z.Cajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

(511) 34  Vaporizues me tel për cigare elektronike dhe pajisje elektronike për 

tymosje;duhan, i papërpunuar ose i përpunuar;prodhime duhani, duke përfshirë puro, 

cigare, puro të vogla, duhan për përgatitjen vetë të cigareve, duhan llulle, duhan për 

përtypje, burnot, kretek;snus (burnot i lagësht);zëvendësuesa të duhanit (jo për qëllime 

mjekësore);artikuj duhanpirësish, duke përfshirë letra dhe tuba cigaresh, filtra cigaresh, kuti 

duhani, kuti cigaresh dhe tavlla për duhanpirësit, llulla, aparate xhepi për dredhjen e 

cigareve, çakmakë për duhanpirësit;shkrepse;shkopinj duhani, produkte duhani me qëllim 

për tu nxehur, pajisje elektronike dhe pjesët e tyre me qëllim për të nxehur cigaret ose 

duhanin për të lëshuar avull me përmbajtje nikotine për thithje;tretësira nikotine të 

lëngshme për tu përdorur në cigaret elektronike;pajisje elektronike për tymosje;cigare 

elektronike;cigare elektronike si zëvendësuese për cigaret tradicionale;pajisje elektronike 

për thithjen e avullit që përmban nikotinë;pajisje që krijojnë avull me përdorim nga goja për 

tu përdorur nga duhanpirësit, produkte duhani dhe zëvendësuesa duhani;artikuj 

duhanpirësish për cigare elektronike;pjesë dhe pajisje për produktet e lartpërmendura të 

përfshira në klasën 34;pajisje për shuarjen e cigareve dhe purove të nxehura si dhe për 

shkopinjtë e duhanit të nxehur;kuti cigaresh elektronike të rikarikueshme.  
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(210)  AL/T/ 2023/474 

(220)  04/06/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Zhejiang Xiaowo Intelligent Technology Co., Ltd. 

No. 656, Kaifa East Road, Zhouxiang Town, Cixi City, Ningbo City, Zhejiang Province 

China 315300, CN 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga ''Besim Alla'' pallati ''Dilo'' shkalla 5 apt.25 Yzberisht Tiranë 

(511) 8  Pajisje depilimi, elektrike dhe joelektrike; komplete manikyresh, elektrike; prerëse 

flokësh për përdorim vetjak, elektrike dhe joelektrike; mjete dore për dredhjen e flokëve; 

pjastër flokësh për onde; piskatore për heqjen e qimeve; brisqe rroje, elektrike dhe 

joelektrike; masha për dredhjen e flokëve; komplete pedikyrësh; makineri për gërshetim 

flokësh, elektrike; vegla dore, që punohen me dorë; gërshërë; pjastër e sheshtë; piskatoret; 

veglat e kopshtit, që punohen me dorë; kaçavida, joelektrike; takëm tryeze [thika, pirunë 

dhe lugë]; qëruesit e perimeve, joelektrike; rende kuzhine; makina rroje.  

11  Tharëse flokësh; avullues; aparatura me avull për fytyrë [sauna]; llamba për thonjtë; 

lagështues; ventilator elektrik për përdorim vetjak; aparatura për tharja; avullues për 

hekurosje veshjesh; ibrikë, elektrik; ngrohës xhepi; llamba spirale; llamba; aparatura 

ngrohëse; aparatura dhe impiante gatimi; aparatura për pjekje; fritezë me ajër; makineri dhe 

aparatura për pastrimin e ujit; aparatura dhe makineri ftohëse; rubineta përzjerës për tubat e 

ujit; impiante dhe aparatura sanitare.    

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/475 

(220)  05/06/2023 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  blu e çelur; vjollcë 

(732)  Nicoventures Holdings Limited 

Globe House, 1 Water Street, WC2R 3LA London, United Kingdom , UK 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 34  Zëvendësues duhani (jo për qëllime mjekësore); cigare elektronike; rezervuar i 

lëngut për cigare elektronike (cartridges); lëngje për cigare elektronike; produkte duhani 

për qëllime të ngrohjes; pajisje dhe pjesë të pajisjeve për ngrohjen e duhanit; zëvendësues 

duhani për qëllimin e thithjes; snus with tobacco (bustinë e mbushur me duhan të grirë imët 

ose të bluar); snuff with tobacco (duhan i grirë imët ose i bluar i cili mund të thithet përmes 

rrugëve të frymëmarrjes); snus without tobacco (bustinë e mbushur me bimë jo prej duhani 

e grirë imët ose e bluar); snuff without tobacco (bimë jo prej duhani e grirë imët ose e bluar 

e cila mund të thithet përmes rrugëve të frymëmarrjes); paketime të vogla (pouches) të 

mbushura me nikotinë pa duhan për përdorim oral (jo për përdorim mjekësor).  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/476 

(220)  05/06/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) VILA ; GLLAVA 

(591)  jeshile; e bardhe 

(732)  Erandi Barjami 

Njesia Bashkiake Nr.7, Bulevardi Gjergj Fishta, pallati Deivi 2000, nr.42, kati 1,Tirane, AL 

(740) Majlinda Manushi  

RESHIT ÇOLLAKU; Nd. 3/3; H.5; Ap.3; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR.10; NJËSIA 

BASHKIAKE NR.10; 1001; TIRANË, TIRANË, TIRANË 

(511) 35  Shërbime të reklamimit; shërbime të menaxhimit, organizimit dhe administrimit 

të biznesit;funksione zyre; shërbime të marketingut ne fushen e Hotelerise; shërbime të 

demonstrimit të mallrave; shërbime të ofrimit të informacionit tregtar dhe këshillimit për 

klientet në përzgjedhjen e shërbimeve; shërbime të ofrimit të informacionit të biznesit;  
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41  Sherbimet e argetimit, sherbime disko, sherbime klabi (argetim), sherbime argetuese, 

sherbime te lojrave te fatit, shërbimet e diskotekës, shërbimet e kampeve të pushimeve 

[argëtim], shërbime karaoke, organizimi i garave sportive; planifikimi i festës [argëtim]; 

ofrimi i renditjes së përdoruesve për qëllime argëtuese ose kulturore / ofrimi i vlerësimeve 

të përdoruesve për argëtim.  

43  Shërbimet për sigurimin e ushqimit dhe pijeve;strehim të përkohshëm;shërbime 

bar;shërbimet e restoranteve;ushqim dhe pije për ushqim;shërbime hotelerie;rezervimet e 

hoteleve;shërbimet e pritjes për strehim të përkohshëm [menaxhimi i ardhjeve dhe 

nisjeve];shërbime restoranti;shërbime të restorantit me vetë-shërbimit;shërbime snack-bar.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/478 

(220)  06/06/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) FISH n'CHIPS Tirana 

(591)  bojeqielli; blu; e bardhe 

(732)  Imadedin Muka 

Rruga e Barrikadave, vila 185, zona kadastrale 8360, numri pasurise 7/ 21 1, kati i 

pare,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

(740) Majlinda Manushi  

RESHIT ÇOLLAKU; Nd. 3/3; H.5; Ap.3; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR.10; NJËSIA 

BASHKIAKE NR.10; 1001; TIRANË, TIRANË, TIRANË 

(511) 30  Kafe, çaj, kakao dhe zëvendësuesit e tyre; oriz, makarona dhe 

petë; tapiokë dhe sago; miell dhe preparate nga drithërat; bukë,pica, byreke, 

sanduice, pasta dhe ëmbëlsira; cokollate; akullore, mjaltë, maja, pluhur 

pjekjeje; kripë, erëza, erëza, barishte të konservuara; uthull, salca dhe erëza 

të tjera; akull (ujë i ngrirë).  

35  Shërbime të reklamimit;shërbime të menaxhimit, organizimit dhe 

administrimit të biznesit;funksione zyre;shërbime të marketingut ne fushen 

e prodhimit dhe tregtimit te produkteve kryesisht produkte ushqimore me 

origjinë bimore;shërbime të demonstrimit të mallrave;shërbime të ofrimit të 
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informacionit tregtar dhe këshillimit për klientet në përzgjedhjen e 

shërbimeve;shërbime të ofrimit të informacionit të biznesit.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/479 

(220)  06/06/2023 

(540)   

 

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  kafe; kafe e celur 

(732)  Nicoventures Holdings Limited 

Globe House, 1 Water Street, WC2R 3LA London, United Kingdom, UK 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 34  Zëvendësues duhani (jo për qëllime mjekësore); cigare elektronike; rezervuar i 

lëngut për cigare elektronike (cartridges); lëngje për cigare elektronike; produkte duhani 

për qëllime të ngrohjes; pajisje dhe pjesë të pajisjeve për ngrohjen e duhanit; zëvendësues 

duhani për qëllimin e thithjes; snus with tobacco (bustinë e mbushur me duhan të grirë imët 

ose të bluar); snuff with tobacco (duhan i grirë imët ose i bluar i cili mund të thithet përmes 

rrugëve të frymëmarrjes); snus without tobacco (bustinë e mbushur me bimë jo prej duhani 

e grirë imët ose e bluar); snuff without tobacco (bimë jo prej duhani e grirë imët ose e bluar 

e cila mund të thithet përmes rrugëve të frymëmarrjes); paketime të vogla (pouches) të 

mbushura me nikotinë pa duhan për përdorim oral (jo për përdorim mjekësor).  
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(210)  AL/T/ 2023/480 

(220)  06/06/2023 

(540)   

 

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e kuqe 

(732)  Nicoventures Holdings Limited 

Globe House, 1 Water Street, WC2R 3LA London, United Kingdom , UK 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 34  Zëvendësues duhani (jo për qëllime mjekësore); cigare elektronike; rezervuar i 

lëngut për cigare elektronike (cartridges); lëngje për cigare elektronike; produkte duhani 

për qëllime të ngrohjes; pajisje dhe pjesë të pajisjeve për ngrohjen e duhanit; zëvendësues 

duhani për qëllimin e thithjes; snus with tobacco (bustinë e mbushur me duhan të grirë imët 

ose të bluar); snuff with tobacco (duhan i grirë imët ose i bluar i cili mund të thithet përmes 

rrugëve të frymëmarrjes); snus without tobacco (bustinë e mbushur me bimë jo prej duhani 

e grirë imët ose e bluar); snuff without tobacco (bimë jo prej duhani e grirë imët ose e bluar 

e cila mund të thithet përmes rrugëve të frymëmarrjes); paketime të vogla (pouches) të 

mbushura me nikotinë pa duhan për përdorim oral (jo për përdorim mjekësor).  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/489 

(220)  09/06/2023 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Outdoor Living Concept 

(591)  e bardhe; e zeze 

(732)  SCS (Smart City Solutions) 

Rruga Abdyl Frashëri, Nr.Pasurie 197/9, ZK.3866, Vol.24, Fq.127 me Funksion Dyqan dhe 

Magazinë,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

(740) MORENO MALEVI 

Tiranë, Rruga Bajram Curri, Zk. 8260, Nr. Pasurie 5/16840-18, Ap. 18, Tiranë, 

Shqipëri,1060,Tirane,TIRANE,Tirane 

(511) 35  Sherbime shitje me shumice dhe pakice ne dyqan dhe nepermjet faqeve te 

internetit te produkteve si;Aparate për ftohje të ajrit; aparate ftohëse të pijeve; radiatorë të 

ngrohjes qendrore; ngrirëse ( frigorifer ngrires ); aparate per ngrohje; makineri dhe aparate 

te akullit; oxhak; cadra; tenda; tenda pergolat; vetrata; tavolina; karrige; kolltuqe; kuzhina 

per jashte. marketing; demonstrim i mallrave; reklamimi / publiciteti; organizimi i 

ekspozitave për qëllime komerciale ose reklamuese; promovimi i shitjeve për të tjerët 

organizimi i panaireve tregtare për qëllime komerciale ose reklamimi; reklamimi në 

internet në një rrjet kompjuterik; sherbimie te agjencise te import - export; shërbime 

prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve për biznese të tjera]; prezantimi i 

mallrave në media komunikimi, për qëllime të shitjes me pakicë; informacion tregtar dhe 

këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; shërbimet e 

paraqitjes për qëllime reklamimi; marrja me qira e stendave të shitjes; promovimi i 

mallrave dhe shërbimeve përmes sponsorizimit të ngjarjeve sportive.   

42  Shërbime dizenjimi te dekoreve të brendshme; Stilim [dizajn industrial] Projektimi i 

peisazhit të shfaqjes; dizenjimi i veshjeve; dizenjimi i arteve grafike; dizenjim grafik i 

materialeve promovuese; dizenjim i brendshem; dizenjim i paketimit.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/490 

(220)  09/06/2023 

(540)   

SARA 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  GLOBAL DISTRIBUTION 

Tiranë, Vorë, Picar, Autostrada Tiranë Durrës, Km.10, Zona Kadastrale Nr.3794, 

Nr.Pasurie 245/23, Vol.7, Faqe 19.,Vore, AL 

(740) GLOBAL DISTRIBUTION 

Tiranë, Vorë, Picar, Autostrada Tiranë Durrës, Km.10, Zona Kadastrale Nr.3794, 

Nr.Pasurie 245/23, Vol.7, Faqe 19.,Vore 
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(511) 16  fletë absorbuese letre ose plastike për ambalazhimin e produkteve ushqimore;letër 

pjekjeje;peshqirë letre për fytyrën;shami letre;peceta letre për pastrim;peceta tavoline prej 

letre;peceta letre të lagura për heqjen e make-up-it;letër higjienike; 

 peshqir letre  
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MARKA TË REGJISTRUARA 
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(210)  AL/T/ 2021/668 

(540)  Arameras Beach Lodges 

(732)  Arbër Perolli 

Rruga Myfti Kodra, Pallati 18, kati 5, Durres., AL 

(151)  13/07/2023 

(180)  17/06/2031 

(111)  24012 

(300)   

(510)  43, 

(526)  Beach; Lodges 

(591)  -Blu e errët, blu e hapur, e bardhë 

(740) Arbër Perolli 

Rruga Myfti Kodra, Pallati 18, kati 5, Durres. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/312 

(540)  GOLDEN FRUIT 

(732)  DESINA BALLKAN -SHPK 

Lagjja 10, Rruga Teli Samsuri, zona kadastrale 8561, Nr.pasurie 1/862, Korce, Shqiperi, 

AL 

(151)  11/07/2023 

(180)  06/04/2032 

(111)  24009 

(300)   

(510)  30, 31  35, 

(526)  Fruit 

(591)  -e bardhe; e kuqe; jeshile 

(740) Edlira Tartari 

Rruga e " Kavajes'', Nr.12, TIRANE, SHQIPERIA 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/332 

(540)  PULSI I BERATIT 

(732)  Libonike Nurellari 

Berat, Vërtop, Fushë Peshtan, Fushë Peshtan, Lagjia qender ish pallati i kultures, zona 

kadastrale 1678, nr.pasurie: 150/26, AL 

(151)  11/07/2023 

(180)  08/04/2032 

(111)  24010 

(300)   

(510)  33, 

(526)  Beratit; Albania; Shqiptar; Vere e bardhe-White wine; produkt; 2019 
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(591)  -e gjelber; e kuqe; e bardhe; e verdhe gold. 

(740) Albana Beta 

Rr. "Qemal Stafa", Pll. 70, Kati 2, Tirane, Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/365 

(540)  PIRANJAT 

(732)  PIRANJAT 

Rruga Barrikadave, Pallati 18,H.6,Ap.5,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

(151)  18/07/2023 

(180)  14/04/2032 

(111)  24015 

(300)   

(510)  35, 

(526)   

(591)  -e bardhe; portokalli; e zezë 

(740) VOJO BREGU 

Brdhok Biba P.Trema; Nd. 2; Ap. 27; NjÃ«sia Administrative Nr. 9 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/591 

(540)  PIZZA TIME COMPANY CHICKEN WINGS 

(732)  REGI QOSHJA P.F 

Njesia administrative nr.8, rruga ''Brigada e VIII", Tirane, AL 

(151)  11/07/2023 

(180)  28/06/2032 

(111)  24007 

(300)   

(510)  43, 

(526)  Pizza; chicken; wings; company 

(591)  -Jeshile; verdhe; e bardhe; e kuqe 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/601 

(540)  S7 

(732)  DIGIT-ALB 

Rruga Pavarësia, nr.39, Kashar, TIRANE, Tirane, AL 

(151)  11/07/2023 

(180)  12/07/2032 

(111)  24004 

(300)   
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(510)  9, 38  41, 

(526)   

(591)  - 

(740) Blerta Nesho 

Rruga Nikolla Lena, Pallati Ferar, Kati 6, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/711 

(540)  BUDDHA-BAR BEACH 

(732)  GEORGE V EATERTAINMENT 

21 place de la Madeleine, 75008 Paris, France, FR 

(151)  04/07/2023 

(180)  14/07/2032 

(111)  23982 

(300)   

(510)  43, 

(526)  BAR BEACH 

(591)  - 

(740) Raimonda Karapici 

Rr. Ndreko Rino, Nd. 1, H. 34/Ap 28  Tiranë  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/732 

(540)  PAPERLOC 

(732)  British American Tobacco (Brands) Limited 

Globe House, 4 Temple Place, WC2R 2PG London, United Kingdom , UK 

(151)  10/07/2023 

(180)  03/08/2032 

(111)  23996 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  -E argjendte; e bardhe; jeshile 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/751 

(540)  AXSOZIL 

(732)  ALKALOID AD Skopje  

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, Skopje 1000, Republic of North Macedonia, MK 

(151)  04/07/2023 

(180)  17/08/2032 
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(111)  23983 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/752 

(540)  NEQLOFOL 

(732)  ALKALOID AD Skopje  

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, Skopje 1000, Republic of North Macedonia, MK 

(151)  10/07/2023 

(180)  17/08/2032 

(111)  23997 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/782 

(540)  DVG 

(732)  A.M.G Sh.p.k. 

Autostrada Tirane Durres, Km 6, Zona Kadastrale nr.2105, Nr Pasurie 1171/47-ND Tirane, 

Shqiperi, AL 

(151)  10/07/2023 

(180)  09/08/2032 

(111)  23998 

(300)   

(510)  29, 30, 31, 37, 39, 40  43, 

(526)   

(591)  - 

(740) Evis Jani 

Rruga Dervish Hima, Ndërtesa Ambasador 3, Kati 20, Zyra 159, Tirane, Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/860 

(540)  KUKA HOME 

(732)  JASON FURNITURE (HANGZHOU) CO., LTD.  
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No.113, 11th Street, Xiasha Economic & Technical Development Area, Hangzhou, 

Zhejiang Province, CHINA, CN 

(151)  11/07/2023 

(180)  27/09/2032 

(111)  24005 

(300)   

(510)  20, 

(526)  HOME 

(591)  -e kuqe; e bardhe 

(740) Aleksandra Mecaj 

Rr. Reshit Collaku, Pall. Shallvare, shk. 5, ap.70/4, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/882 

(540)   

(732)  Top Victory Investments Limited 

Units 1208-16, 12th Floor, C-Bons International Center, 108 Wai  Yip Street, Kwun Tong, 

Kowloon,, HK 

(151)  11/07/2023 

(180)  30/09/2032 

(111)  24008 

(300)   

(510)  9  20, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO  

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/902 

(540)  KOLI DENT 

(732)  SOKOL PAPA 

Rr. Frosina Plaku, Nr. ap.2, Tiranë, Shqipëri, AL 

(151)  11/07/2023 

(180)  07/10/2032 

(111)  24006 

(300)   

(510)  44, 

(526)  Dent 

(591)  -bardhe; blu 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 
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(210)  AL/T/ 2022/961 

(540)  Prins 

(732)  FATMIR ALIBEJA 

PLUK,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

(151)  10/07/2023 

(180)  25/10/2032 

(111)  23992 

(300)   

(510)  6, 7, 11, 12  37, 

(526)  Alternative fuel systems 

(591)  -e bardhe; blu; e verdhe 

(740) Fatmir Alibeja 

RROGOZHINE LUSHNJE 01790036; Nd. 9; H. 1; ; GOLEM; PLUG; 9018; 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/991 

(540)  FONZIES 

(732)  Kraft Foods Italia Intellectual Property Srl 

Via Nizzoli, 3, 20147 Milan, Italy , IT 

(151)  13/07/2023 

(180)  01/11/2032 

(111)  24011 

(300)   

(510)  29  30, 

(526)   

(591)  -e kuqe; e bardhe; e zeze 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1012 

(540)  KOGO 

(732)  Kogo Group 

Rruga e Barrikadave, ish Kinema 17 Nëntori, Kati 2, Hyrja 18/1, Tiranë , AL 

(151)  10/07/2023 

(180)  07/11/2032 

(111)  24000 

(300)   

(510)  35, 42  45, 

(526)   

(591)  - 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 
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(210)  AL/T/ 2022/1028 

(540)  mobileri videnov 

(732)  Mobileri Videnov 

Tirane, Rruga e Kavajes, Qendra Sun Tower, kati 9, Ap.38, Tirane, 1001., AL 

(151)  10/07/2023 

(180)  08/11/2032 

(111)  23999 

(300)   

(510)  20, 39, 40  42, 

(526)  mobileri  

(591)  -e kuqe e bardhe; e zeze 

(740) Rina Saliaj 

Tirane, Rruga e Kavajes, Qendra Sun Tower, kati 9, Ap.38, Tirane, 1001. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1029 

(540)  mobileri videnov 

(732)  Mobileri Videnov 

Tirane, Rruga e Kavajes, Qendra Sun Tower, kati 9, Ap.38, Tirane, 1001., AL 

(151)  10/07/2023 

(180)  08/11/2032 

(111)  24001 

(300)   

(510)  20, 39, 40  42, 

(526)  mobileri  

(591)  -e bardhe; e kuqe; e zeze 

(740) Rina Saliaj 

Tirane, Rruga e Kavajes, Qendra Sun Tower, kati 9, Ap.38, Tirane, 1001. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1039 

(540)  Don Chris 

(732)  DONCHRIS 

Tapize, Kruje, Nr.pasurie 34/33, zona kadastrale 3562, volumi 9, faqe, AL 

(151)  17/07/2023 

(180)  26/12/2032 

(111)  24013 

(300)   

(510)  25, 

(526)   

(591)  -e bardhe; e zeze 
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(740) Donato Sabato 

Durres Nikel Tapize, Kruje, Nr.pasurie 34/33, zona kadastrale 3562, volumi 9, faqe 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1069 

(540)  PORADEC FARMS 

(732)  DESINA BALLKAN - 

Lagjja 10, Rruga Teli Samsuri, Zona kadastrale 8561, Nr.pasurie, AL 

(151)  17/07/2023 

(180)  22/11/2032 

(111)  24014 

(300)   

(510)  29, 

(526)  Farms;imazhin e shtepise, kuajve dhe pemeve;PORADEC 

(591)  -e bardhe; e verdhe; blu; gold 

(740) NAZRI HAXHIU 

MET DAP KËLLEZI; Nd. 2; H.2; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 2; NJËSIA 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1078 

(540)  OpenPay 

(732)  OPENPAY 

Rruga Kadri Kërçiku Banesa nr. 30 Njësia Bashkiake Nr. 2,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

(151)  10/07/2023 

(180)  24/11/2032 

(111)  23994 

(300)   

(510)  35, 36, 37, 38  42, 

(526)  Open, Pay 

(591)  -e kuqe e flakte; blue e erret ne lejla; e bardhe 

(740) OPENPAY 

Rruga Kadri Kërçiku Banesa nr. 30 Njësia Bashkiake Nr. 2,Tirane,TIRANE,Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1092 

(540)  Ovastelle 

(732)  DREAM PHARMA SHPK 

Rruga Teodor Keko, Pallati Ales Construction, Shk.2. ap.2. Tirane-Shqiperi, AL 

(151)  10/07/2023 

(180)  01/12/2032 

(111)  23993 

(300)   

(510)  5, 
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(526)   

(591)  - 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1152 

(540)  MOWILITH 

(732)  Celanese Sales Germany GmbH 

Am Unisys-Park 1, 65843 Sulzbach, Germany, DE 

(151)  10/07/2023 

(180)  27/12/2032 

(111)  24002 

(300)   

(510)  1, 2  19, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1162 

(540)  EARLDOM 

(732)  Foshan Boyuan Electronics Co., Ltd. 

4th Floor, No. 9 Hedong Central Road, Yanbu, Dali Town, Nanhai District, Foshan City, 

Guangdong Province,China, CN 

(151)  10/07/2023 

(180)  29/12/2032 

(111)  23995 

(300)   

(510)  9, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2023/18 

(540)  Klinika Stroka  

(732)  Afërdita Koka 

Bulevardi Gjergj Fishta, Rr Astrit Balluku, pallati nr 3 , apartmenti nr 7, Tirane – Shqiperi., 

AL 

(151)  07/07/2023 
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(180)  14/01/2033 

(111)  23989 

(300)   

(510)  44, 

(526)  Klinika 

(591)  -blu; portokalli 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2023/20 

(540)  Tr3bit 

(732)  Lorenc Karaxha 

Lagjja 4, Rruga Prokop Meksi, përballë Extramarket, Durres – Shqiperi., AL 

(151)  07/07/2023 

(180)  16/01/2033 

(111)  23991 

(300)   

(510)  35  37, 

(526)   

(591)  -e kuqe; blu 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2023/32 

(540)  veza që ka diellin brënda 

(732)  REA'S SHPK  

Njesia Administrative, Xhafzotaj, Rruga e Pularise, Durres – Shqiperi., AL 

(151)  07/07/2023 

(180)  21/01/2033 

(111)  23986 

(300)   

(510)  29, 

(526)  veza 

(591)  - 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2023/33 

(540)  REA'S 

(732)  REA'S SHPK  
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Njesia Administrative, Xhafzotaj, Rruga e Pularise, Durres – Shqiperi. , AL 

(151)  07/07/2023 

(180)  21/01/2033 

(111)  23985 

(300)   

(510)  29, 30  35, 

(526)   

(591)  -blu; kafe; e verdhe 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2023/43 

(540)  POP CAFFE intenso piacere 

(732)  ALTIN MASHA P.F 

Lagje “Gani Domi” Njesia Bashkiake Nr. 1, Rruga A. Kullovajti, Tirane, AL 

(151)  07/07/2023 

(180)  25/01/2033 

(111)  23984 

(300)   

(510)  30  35, 

(526)  CAFFE; intenso piacere 

(591)  -e kuqe; e zezë; e  bardhë 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2023/68 

(540)  LA VITA É BUONA  

(732)  San Carlo Gruppo Alimentare S.p.A. 

Via F. Turati 29, MILANO 20121, Italy , AL 

(151)  10/07/2023 

(180)  01/02/2033 

(111)  24003 

(300)   

(510)  30, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2023/87 
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(540)  E 

(732)  Eli Lilly and Company 

Lilly Corporate Center, 46285 Indianapolis Indiana, United States , US 

(151)  07/07/2023 

(180)  03/02/2033 

(111)  23988 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  -blu; vjollce; e gjelber 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2023/88 

(540)  HYUNDAI  

(732)  HYUNDAI HEAVY INDUSTRIES HOLDINGS CO., LTD. 

75,Yugolk-ro, Jongno-gu Seoul Korea, Republic of Korea, KR 

(151)  07/07/2023 

(180)  03/02/2033 

(111)  23987 

(300)   

(510)  7, 8, 9  11, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2023/90 

(540)  DENISTAR  

(732)  Denis Bera Petrela  

Durres - Shijak, Borake, Autostrada DR-TR, Nr.pasurie 38/16, ZKNr.1242 2013, Shqiperi., 

AL 

(151)  07/07/2023 

(180)  06/02/2033 

(111)  23990 

(300)   

(510)  35, 37  39, 

(526)   

(591)  -blu; e bardhe 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 
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DISENJO INDUSTRIALE TË 

DEPOZITUARA 
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( 21 )  AL/I/ 2022/16 

( 22 )  15/09/2022 

( 54 )  Çante ore Watch bag  

( 30 )   

( 73 )  Estela Vlashi and Maurizio Palladino / Kodra e Diellit, Rruga e Ullinjeve, Farke, 

Rezidenca Kodra e Diellit 1/1, Kati i pare, Tirane, AL ;Via Rosso di San Secondo 7, 

Milano, Italy, IT 

( 71 )   

( 51 ) 

( 55 )   
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NDRYSHIM I EMRIT TE 

APLIKANTIT/PRONARIT TE MARKES 
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( 111)  8475 

( 210 )  AL/T/ 2001/370 

( 732 )  Mondelez Europe GmbH 

Lindbergh-Allee 1, 8152 Glattpark, Switzerland , CH 

 

 

 

 ( 111)  8474 

( 210 )  AL/T/ 2001/371 

( 732 )  Mondelez Hellas S.A. 

19-21 Aristotelous Street, 14451 Metamorfosi Attiki, Greece, GR 

 

 

 

( 111)  8472 

( 210 )  AL/T/ 2001/373 

( 732 )  Mondelez Hellas S.A. 

19-21 Aristotelous Street, 14451 Metamorfosi Attiki, Greece, GR 

 

 

 

( 111)  352 

( 210 )  AL/T/ 2003/435 

( 732 )  GUERLAIN  

68, Avenue des Champs-Elysées, 75008 Paris, FR 

 

 

 

( 111)  351 

( 210 )  AL/T/ 2003/436 

( 732 )  GUERLAIN  

68, Avenue des Champs-Elysées, 75008 Paris, FR 

 

 

 

( 111)  13845 

( 210 )  AL/T/ 2011/266 

( 732 )  Mondelez Europe GmbH 

Lindbergh-Allee 1, 8152 Glattpark, Switzerland, CH 

 

 

 

( 111)  13846 

( 210 )  AL/T/ 2011/267 

( 732 )  Mondelez Europe GmbH 

Lindbergh-Allee 1, 8152 Glattpark, Switzerland, CH 
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( 111)  22863 

( 210 )  AL/T/ 2021/1340 

( 732 )  Zonsen Industrial Group Co., Ltd. 

Chaoyouchang, Huaxizhen, Bananqu, Chongqing, China  , CN 
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NDRYSHIM I ADRESES E 

APLIKANTIT/PRONARIT TE MARKES  
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( 111)  352 

( 210 )  AL/T/ 2003/435 

( 540 )  MITSOUKO 

( 732 )  GUERLAIN  

68, Avenue des Champs-Elysées, 75008 Paris, FR 

 

 

 

( 111)  351 

( 210 )  AL/T/ 2003/436 

( 540 )  SHALIMAR 

( 732 )  GUERLAIN  

68, Avenue des Champs-Elysées, 75008 Paris, FR 

 

 

 

( 111)  15527 

( 210 )  AL/T/ 2013/613 

( 540 )  BLINK CONTACTS 

( 732 )  Johnson & Johnson Surgical Vision, Inc. 

31Technology Drive, Suite 200, Irvine, CA 92618, US 
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MARKA TE RIPERTERIRA 
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( 210 )  AL/T/ 1995/233 

( 540 )  CANON 

( 730 )  Canon Kabushiki Kaisha 

30-2, 3-chome, Shimomaruko, Ohta-ku, Tokyo, JP 

( 180 )  29/09/2033 

( 111 )  5090 

( 510 )  13 

 
 
( 210 )  AL/T/ 1995/775 

( 540 )  VISA 

( 730 )  Visa International Service Association 

900 Metro Center Boulevard, Foster City, California 94404-2172, US 

( 180 )  29/09/2033 

( 111 )  6415 

( 510 )  16 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2003/17 

( 540 )  LYCRA 

( 730 )  The LYCRA Company UK Limited 

One St Peter's Square, Manchester, M2 3DE, United Kingdom, UK 

( 180 )  04/08/2033 

( 111 )  5708 

( 510 )  22 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2003/18 

( 540 )  LYCRA 

( 730 )  The LYCRA Company UK Limited 

One St Peter's Square, Manchester, M2 3DE, United Kingdom, UK 

( 180 )  04/08/2033 

( 111 )  5709 

( 510 )  23 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2003/247 

( 540 )  ALMIRA 

( 730 )  YILDIZ HOLDING ANONIM SIRKETI 

Kisikli Mah. Ferah Cad. Kisikli Cesme Sok. No:2/4 B.Camlica Istanbul, TR 

( 180 )  08/05/2033 

( 111 )  9994 

( 510 )  30 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2003/301 
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( 540 )  AGIP 

( 730 )  ENI S.p.A 

Piazzale Enrico Mattei 1, Rome Italy, IT 

( 180 )  09/06/2033 

( 111 )  4475 

( 510 )  4 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2003/500 

( 540 )  ACER  

( 730 )  Acer Inc. 

7F-5, No.369, Fuxing N. Rd., Songshan Dist., TAIPEI CITY 10541, Taiwan (R.O.C.), TW 

( 180 )  31/10/2033 

( 111 )  9960 

( 510 )  35  42 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2003/505 

( 540 )  COHIBA  

( 730 )  CORPORACION HABANOS, S.A. 

Avenida 3ra. Entre 78 y 80, Edificio Habana, Piso 3, Centro de Negocios Miramar; 

Municipio Playa, La Habana, Cuba, CU 

( 180 )  04/11/2033 

( 111 )  9869 

( 510 )  34 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/288 

( 540 )  ERJONI NDERTIM 

( 730 )  ERJONI SH.P.K. 

RRUGA "VASO PASHA" Nr.8 Tirane, AL 

( 180 )  10/05/2032 

( 111 )  14465 

( 510 )  37 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/299 

( 540 )  EY 

( 730 )  EYGN Limited 

One Montague Place East Bay Street, Nassau, Bahamas, BS 

( 180 )  21/05/2033 

( 111 )  15241 

( 510 )  35  36 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/305 
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( 540 )   

( 730 )  General Motors LLC 

A limited liability company organized and existing under the laws of the State of 

Delaware:300 Renaissance Center, City of Detroit, State of Michigan 48265-3000 

, US 

( 180 )  23/05/2033 

( 111 )  15112 

( 510 )  36  39 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/317 

( 540 )  AZOMEX 

( 730 )  Bosnalijek, farmaceutska i hemijska industrija, Dioničko društvo 

Jukićeva 53 71 000 Sarajevo;, BA 

( 180 )  29/05/2033 

( 111 )  15115 

( 510 )  5 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/366 

( 540 )  SERIFEL 

( 730 )  BASF Corporation 

100 Park Avenue, Florham Park, NJ 07932, US 

( 180 )  17/06/2033 

( 111 )  15138 

( 510 )  1, 5  31 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/418 

( 540 )  FLORY 

( 730 )  LINEKX-1 

Rruga Nacionale  Gjirokaster Kakavije, Fshati Gorice, Gjirokaster., AL 

( 180 )  09/07/2033 

( 111 )  15239 

( 510 )  16 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/432 

( 540 )  BIANCHI 

( 730 )  Bianchi Coffee EOOD 

Bulgaria, 1612 Sofia, zh.k. Hipodruma, block 146, entrance B, fl. 2, ap.30, BG 

( 180 )  17/07/2033 

( 111 )  15222 

( 510 )  9, 11  30 
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( 210 )  AL/T/ 2013/498 

( 540 )   BIOQUEST 

( 730 )  Alticor Inc. 

78-2M, 7575 Fulton Street East, Ada, MI 49355, US 

( 180 )  06/08/2033 

( 111 )  15299 

( 510 )  3 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/500 

( 540 )  ESPRING 

( 730 )  Alticor Inc. 

78-2M, 7575 Fulton Street East, Ada, MI 49355, , US 

( 180 )  06/08/2033 

( 111 )  15306 

( 510 )  11, 21  32 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/501 

( 540 )  ESPRING 

( 730 )  Alticor Inc. 

78-2M, 7575 Fulton Street East, Ada, MI 49355, , US 

( 180 )  06/08/2033 

( 111 )  15215 

( 510 )  11, 21  32 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/515 

( 540 )  ZOOM 

( 730 )  Alticor Inc. 

78-2M, 7575 Fulton Street East, Ada, MI 49355, , US 

( 180 )  06/08/2033 

( 111 )  15286 

( 510 )  3 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/561 

( 540 )  GS200t 

( 730 )  TOYOTA JIDOSHA KABUSHIKI KAISHA (also trading as Toyota Motor 

Corporation) 

1, Toyota-cho, Toyota-shi Aichi-ken, , JP 

( 180 )  11/09/2033 

( 111 )  15389 

( 510 )  12 
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( 210 )  AL/T/ 2013/613 

( 540 )  BLINK CONTACTS 

( 730 )  Johnson & Johnson Surgical Vision, Inc. 

31Technology Drive, Suite 200, Irvine, CA 92618, US 

( 180 )  08/10/2033 

( 111 )  15527 

( 510 )  5 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/655 

( 540 )   

( 730 )  Biogen  MA Inc. 

225 Binney Street, 02142 Cambridge, Massachusetts  , US 

( 180 )  25/10/2033 

( 111 )  15652 

( 510 )  5 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2015/427 

( 540 )  GUEST MODE 

( 730 )  Apple Inc. 

1 Infinite Loop, Cupertino, CA 95014, US, US 

( 180 )  07/11/2033 

( 111 )  16804 

( 510 )  9 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2016/521 

( 540 )  COMPETACT 

( 730 )  Takeda Pharmaceutical Company Limited 

1-1, Doshomachi 4-chome, Chuo-ku, Osaka 540-8645, JP 

( 180 )  18/07/2033 

( 111 )  17454 

( 510 )  5 

 
 
 

 


